
P
ís

to
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

Š
ro

u
b

o
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

P
ří

s
lu

š
e

n
s

tv
í 

tl
a

k
o

vý
ch

 s
ta

n
ic

Ú
p

ra
va

 s
tl

a
če

n
é

h
o

 v
zd

u
ch

u
R

o
z

vo
d

y
 s

tl
a

če
n

é
h

o
 v

zd
u

ch
u

P
n

e
u

m
a

ti
ck

é
 n

á
řa

d
í

129

Kompresory a pneunářadí

Všechny ceny bez DPH 129

 P
n

e
u

m
a

ti
ck

é
 n

á
řa

d
í 

a
 p

ří
s

lu
š

e
n

s
tv

í



 Sada Air-Brush pro náročné kutily i profesionály

 Profesionální stříkací pistole ve standardním i HVLP provedení

 Pro perfektní výsledky lakování při zpracování dřeva i v autodílnách

 Přesný, rovnoměrný a vysoký nános barvy

 Sada Air-Brush a stříkací pistole

Air-Brush AS

ES SD PJ HVLP HVLP PRO

1

1

2

2

3

4

543

Sada Air-Brush AS 2101050  1 539 Kč 

 Pro náročnější hobby použití

 Snadné dávkování barvy a množství vzduchu jednou rukou

 Držák na pistoli

  Redukční spojka a utahovací klíč

 Kovová nádobka na barvu 5 ml 

 Skleněná nádobka 22 a 50 ml

Pracovní tlak: 3 bar

Připojovací hadice: 2 m 

Hmotnost: 0,16 kg 

Náhradní sada trysek 0,3 mm 2101052  489 Kč 

Stříkací pistole ES 2101260  549 Kč 

 Plynulé nastavení kruhového nebo plochého paprsku

 Regulace množství barvy

 Univerzálně použitelná pro opravy a modeláře

 Nádobka na barvu 250 ml

Pracovní tlak: 1 – 3 bar

Spotřeba vzduchu: 30 – 60 l/min

Hmotnost: 0,40 kg

Tryska 0,5 mm pro ES 2101265  179 Kč 

Tryska 0,7 mm pro ES 2101267  179 Kč 

Náhradní nádobka pro ES 2101261  159 Kč 

Stříkací pistole SD 2101400  479 Kč 

 Pro univerzální použití

 Plynulé nastavení kruhového nebo plochého paprsku 

 Regulace množství barvy

 Nádobka 500 ml

 Tryska 1,5 mm

Pracovní tlak: 3,0 – 4,5 bar

Spotřeba vzduchu: 100 – 200 l/min

Hmotnost: 0,5 kg

Tryska 1,5 mm pro SD 2101415  279 Kč 

Tryska 2,0 mm pro SD 2101420  279 Kč 

Tryska 2,5 mm pro SD 2101425  279 Kč 

Náhradní nádobka pro SD 2101401  189 Kč 

Stříkací pistole PJ HVLP 2101600  1 499 Kč 

 Pro náročnější použití

 Plynulé dávkování barvy a množství vzduchu

 Nádobka na barvu 750 ml  Tryska 1,4 mm

 S filtrem na barvu

Pracovní tlak: 3,5 – 4 bar Spotřeba vzduchu: 150 – 200 l/min

Hmotnost: 0,7 kg

Tryska 1,4 mm pro PJ HVLP 2101614  799 Kč 

Tryska 1,7 mm pro PJ HVLP 2101617  799 Kč 

Tryska 2,0 mm pro PJ HVLP 2101620  799 Kč 

Tryska 2,2 mm pro PJ HVLP 2101622  799 Kč 

Nádobka 0,75 l pro PJ HVLP 2101601  229 Kč 

Filtr pro PJ HVLP 2101602  72 Kč 

130 Všechny ceny bez DPH

Lakování



TS PRO

Regulátor tlaku

Magnetický držák

6

6

7

8

9

10

11

11
Hadicový odlučovač 

kondenzátu
10

9

5

7 Filtr (balení 10 ks) 8 Sada spotřebních 

dílů HVLP PRO

Trychtýřová stříkací pistole TS PRO 2101800  3 790 Kč 

 Umožňuje nanášení hrubých ozdob stejně jako třísek, flitrů, vloček 

a podobných materiálů pomocí jedné pistole

 Úhlový nástavec 45° umožňuje práci na stropech i podlahách 

 Množství vzduchu lze regulovat pomocí mini kulového ventilu dle 

tloušťky materiálu

Pracovní tlak: 5 bar Objem trychtýře: 5 l

Spotřeba vzduchu: 225 l/min Doporučený Ø hadice: 6 mm 

Hmotnost: 1,3 kg Rozměry: 250 × 235 × 475 mm  

Stříkací pistole HVLP PRO 2101700  4 290 Kč 

 Pro profesionální použití

 Plynulé nastavení kruhového nebo plochého paprsku

 Plynulé dávkování barvy a množství vzduchu 

 Trysky 1,5 mm z nerez oceli

 Nádobka na barvu 680 ml 

 V praktickém polstrovaném kufříku s regulátorem tlaku, třemi filtry 

a často používanými díly

Pracovní tlak: 2 – 2,5 bar

Spotřeba vzduchu: 200 – 270 l/min

Hmotnost: 0,92 kg

Regulátor tlaku s manometrem 2101910  749 Kč 

 Pro přesné nastavení tlaku přímo na pistoli

Vstup: ¼  " IG, 

Výstup: ¼  " AG

Hadicový odlučovač kondenzátu 2311900  299 Kč 

 K přímému připojení na hadici před pneumatické nářadí 

Vstup: ¼  " IG

Výstup:  ¼  " AG

Magnetický držák na stříkací pistole 2101010  379 Kč 

 Nosnost 4 kg

Stříkací pistole se systémem HVLP

  Nízkotlaká stříkací pistole se systémem 

HVLP; nízký rozprašovací tlak redukuje 

množství odražené barvy

 Nižší spotřeba stlačeného vzduchu

 Úspora barvy

 Lepší pokrytí materiálu barvou

 Časová úspora a nižší spotřeba dalšího 

materiálu (filtry, čistící prostředky...)

Běžná stříkací pistole 

HVLP – High Volume Low Pressure

Tryska 1,3 mm pro HVLP PRO 2101713  1 269 Kč 

Tryska 1,5 mm pro HVLP PRO 2101715  1 269 Kč 

Tryska 1,7 mm pro HVLP PRO 2101717  1 269 Kč 

Tryska 1,9 mm pro HVLP PRO 2101719  1 269 Kč 

Tryska 2,2 mm pro HVLP PRO 2101722  1 269 Kč 

Tryska 2,5 mm pro HVLP PRO 2101725  1 269 Kč 

Nádobka pro HVLP PRO 2101701  639 Kč 

Filtr (balení 10 ks) 2101703  389 Kč 

Sada spotřebních dílů HVLP PRO 2101730  239 Kč 

P
ís

to
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

Š
ro

u
b

o
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

P
ří

s
lu

š
e

n
s

tv
í 

tl
a

k
o

vý
ch

 s
ta

n
ic

Ú
p

ra
va

 s
tl

a
če

n
é

h
o

 v
zd

u
ch

u
R

o
z

vo
d

y
 s

tl
a

če
n

é
h

o
 v

zd
u

ch
u

P
n

e
u

m
a

ti
ck

é
 n

á
řa

d
í

131

Kompresory a pneunářadí

Všechny ceny bez DPH



BPS Soft PRO1

8 SBP – sada

Ofukovací pistole BP PRO DUO 2102190  619 Kč 

 Hliníkové tělo s gumovým povrchem proti chladu

 Včetně vyměnitelné kratší a delší trysky (112 mm)

 Hadici lze připojit nahoře nebo dole

 Jemná regulace vzduchu ovládací páčkou a regulačním šroubem

Pracovní tlak: 6 bar

Max. vstupní tlak: 10 bar, Hmotnost: 0,20 kg

Ofukovací pistole BPI PRO 2102170  349 Kč 

 Speciální tryska poskytuje o 100 % větší množství vzduchu

 Celokovové provedení

Pracovní tlak: 1 – 6 bar

Hmotnost: 0,27 kg

Sací a ofukovací pistole SBP – sada 2102100  1 859 Kč 

 Snadné přepínání mezi ofukováním a odsáváním

 Trysky 4,5/6/8/15/18 mm

 V plastovém kufříku

Pracovní tlak: 6,3 bar, vibrace: 0,4 m/s²

Hl. akustického tlaku: 97 dB(A)

Sada trysek pro ofukovací pistole 

BP PRO a BP PRO DUO, 5 ks

2102192  429 Kč 

 Vhodné pro BP PRO DUO a BP PRO

 Adaptér, Venturiho tryska, vějířová tryska, jehla pro huštění míčů, 

gumová tryska Ø 35 mm

BP PRO DUO6

 Pro každou aplikaci ve výrobě, autodílně či domácnosti 

máme správnou ofukovací pistoli

 K rychlému čištění i na těžko přístupných místech

 Dostupné v různých provedeních

 Modely PRO jsou vhodné pro profesionální použití

 Všechny ofukovací pistole včetně spojkové zástrčky

 Ofukovací pistole 

BPK krátká3Ofukovací pero BST2

1

2

BPL dlouhá4

3

4

BPI PRO7

6

7

5

8

BP PRO-E5

Technická data

Spotřeba vzduchu 80 – 300 l/min

Ofukovací pistole BPS Soft PRO 2102130  189 Kč 

 Příruční pistole pro menší ofukovací práce

 Spuštění a regulace množství vzduchu lehkým stiskem na špici pis-

tole

Ofukovací pero BST 2112115  149 Kč 

 Pro jemné ofukování. Nastavení průtoku vzduchu.

 Gumová tryska zamezuje poškrábání povrchu

 Klip na zavěšení

 Nastavení průtoku vzduchu otáčením

Průměr trysky: 2 mm, Spotřeba vzduchu: 150 l/min

Pracovní tlak: 6 bar, Maximální tlak: 12 bar

Ofukovací pistole BPK krátká 2112100  119 Kč 

 Praktické robustní provedení z lehké slitiny

Max. vstupní tlak: 6 bar, Hmotnost: 0,18 kg

Ofukovací pistole BPL dlouhá 2112110  139 Kč 

 Praktické robustní provedení z lehké slitiny

 Délka ofukovací trubice: 160 mm

Max. vstupní tlak: 6 bar, Hmotnost: 0,22 kg

Ofukovací pistole BP PRO E 2102180  319 Kč 

 Tryska Ø 1,5 mm · M12 × 1,25

  Tělo pistole z kovaného hliníku, eloxovaná ovládací páčka

Hmotnost: 0,19 kg

 Hadici lze připojit 

nahoře i dole

9

132 Všechny ceny bez DPH



BP PRO11BP PRO G10

BP PRO V16

16

17

18

19

20

21

22

BP PRO XXL14

18 BP PRO R

Ofukovací pistole BP PRO G 2112121  229 Kč 

 Vhodná pro citlivé povrchy  – snímatelný pryžový nástavec na trysce 

zamezuje poškrábání pracovního prostoru

 Plastová rukojeť zaručuje příjemné držení bez pocitu chladu

 Dlouhá ovládací páčka zaručuje přesné dávkování množství vzduchu

Max. vstupní tlak: 11 bar, Hmotnost: 0,14 kg

Ofukovací pistole BP PRO 2112120  209 Kč 

 Neomezené použití ve výrobě a dílně, pro auto i v domě. 

 K rychlému čištění velkých ploch a nepřístupných míst.

Max. vstupní tlak: 11 bar, Hmotnost: 0,14 kg

 Obchodní balení à 10 ks >

Ofukovací pistole BP PRO L 2112123  259 Kč 

 Délka ofukovací trubice 250 mm, ideální pro těžko přístupná místa

 Plastová rukojeť zaručuje příjemné držení bez pocitu chladu

Max. vstupní tlak: 11 bar, Hmotnost: 0,16 kg

Ofukovací pistole BP PRO XL 2112124  339 Kč 

 Délka ofukovací trubice 500 mm

Max. vstupní tlak: 11 bar, Hmotnost: 0,18 kg

Ofukovací pistole BP PRO XXL 2112125  449 Kč 

 Délka ofukovací trubice 800 mm

Max. vstupní tlak: 11 bar, Hmotnost: 0,22 kg

Ofukovací pistole BP PRO SAFE 2112128  329 Kč 

 Při kontaktu s povrchem dojde ke snížení výstupního tlaku pod 2 bar

 Menší nebezpečí poranění

 Plynulá regulace množství vzduchu pomocí dlouhé ovládací páčky

Max. vstupní tlak: 11 bar, Hmotnost: 0,14 kg

10

11

BP PRO SIL17BP PRO SAFE15

BP PRO L12 BP PRO XL13

Ofukovací pistole BP PRO V 2112122  399 Kč 

 Venturiho tryska poskytuje o 100 % větší množství vzduchu

 Plastová rukojeť zaručuje příjemné držení bez pocitu chladu

 Dlouhá ovládací páčka zaručuje plynulou a přesnou regulaci množ-

ství vzduchu

Max. vstupní tlak: 11 bar, Hmotnost: 0,14 kg

Ofukovací pistole BP PRO SIL 2112127  379 Kč 

 Hvězdicová koncovka trysky pro optimální tlumení

 Hluk cca 77 dB(A) při vstupním tlaku 6 bar

 Odpovídá standardu OSHA

 Plynulá regulace množství vzduchu pomocí dlouhé ovládací páčky

Max. vstupní tlak: 11 bar, Hmotnost: 0,15 kg

Ofukovací pistole BP PRO R 2112130  439 Kč 

 Vhodná pro citlivé povrchy – snímatelný pryžový nástavec na trysce 

zamezuje poškrábání pracovního prostoru

 Plynulé nastavení maximálního průtoku pomocí regulačního šroubu

Max. vstupní tlak: 11 bar, Hmotnost: 0,14 kg

Ochranný kryt pro pistole BP PRO 2112150  139 Kč 

 Vhodný pro čištění slepých otvorů

 Zabraňuje zpětnému odrazu třísek, pilin, kapalin atd., vhodný pro 

2102190, 2112120, 2112121, 2112122, 2112127, 2112128, 2112130

Výměnné gumové trysky

 Vhodné pro kontrolu těsnosti trubic

 Pro všechny 6 mm ofukovací trubice – 2102190, 2112120, 2112121, 

2112122 2112127, 2112128, 2112130

Gumová tryska ø 12 mm 2112142  119 Kč 

Gumová tryska ø 25 mm 2112143  139 Kč 

Gumová tryska ø 35 mm 2112144  159 Kč 

19 Ochranný kryt 

pro BP PRO

13

14

12

20

21

22

Sada trysek pro BP PRO 

a BP PRO DUO, 5 ks
9

15

P
ís

to
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

Š
ro

u
b

o
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

P
ří

s
lu

š
e

n
s

tv
í 

tl
a

k
o

vý
ch

 s
ta

n
ic

Ú
p

ra
va

 s
tl

a
če

n
é

h
o

 v
zd

u
ch

u
R

o
z

vo
d

y
 s

tl
a

če
n

é
h

o
 v

zd
u

ch
u

P
n

e
u

m
a

ti
ck

é
 n

á
řa

d
í

133

Kompresory a pneunářadí

Všechny ceny bez DPH



 Pro plnění a měření pneumatik

 Manometr s gumovou ochranou

 Standardní a cejchované provedení

 Ideální přístroj pro mobilní pneuservis

 S jednoduchým ovládáním pomocí „plus-mínus“ rukojeti

 S velkým a dobře čitelným manometrem

 Oboustranná prodlužovací koncovka k huštění pneumatik 

pro všechny ventily se závitem VG 8 (osobní, nákladní auta 

a motocykly)

 Vestavěná vzduchová nádoba

 Automatické doplnění při zavěšení

 Pneuhustiče

Přenosná stanice k huštění pneumatik

SD / SD-G (na obrázku je 

cejchovaná verze SD-G)

PRO-E

1

1

1

2 4

2

3

3

4

1

cejchovaný

PRO-G KOMPAKTPRO / PRO-G3

2

cejchovaný

SFM-G

2

cejchovaný

Plnící ventil2

Jednoduché jednoruční ovládání 

přepínačem „plus-mínus“ na 

rukojeti.

Přenosná stanice k hustění pneumatik SFM-G 2102860  19 490 Kč 

 S vzduchovou nádrží (schválená jako tlaková nádoba) a plnícím ven-

tilem

 Cejchované provedení

 Včetně oboustranné prodlužovací koncovky k huštění pneumatik

 Chráněn proti přetlaku až do 16 bar

 Objem vzduchové nádrže: 6 l  Plnící tlak nádrže: 16 bar

 Provozní teplota: −10 až +60 °C  Rozsah měření: 0 – 10 bar

 Vedlejší stupnice 0 – 140 psi

 Hmotnost: 7,1 kg

Plnící ventil G ½  " 2102861  699 Kč 

1

Pneuhustič SD 2102300  339 Kč 

 S rychloupínací koncovkou  Rozsah měření: 0 – 8 bar

 Hmotnost: 0,39 kg

Manometr Ø 63 mm 2102302  159 Kč 

Pneuhustič SD-G, cejchovaný 2102350  819 Kč 

 S rychloupínací koncovkou  Rozsah měření: 0 – 10 bar

 Hmotnost: 0,39 kg

Manometr Ø 63 mm, cejchovatelný 2102351  459 Kč 

Rychloupínací koncovka pro SD, SD-G, PRO 

a PRO-G

2102301  61 Kč 

Pneuhustič PRO E 2102700  1 099 Kč 

 Profiprovedení s otočnou koncovkou

 Ergonomický tvar těla z pevného plastu

 Kvalitní manometr Ø 63 mm s přesným odečtem

 Rozsah měření: 0 – 10 bar

 Hmotnost: 0,47 kg

Pneuhustič PRO 2102500  1 389 Kč 

 Profiprovedení  S rychloupínací koncovkou 

 Kvalitní manometr Ø 80 mm s přesným odečtem hodnoty tlaku

 Rozsah měření: 0 – 10 bar

 Hmotnost: 0,60 kg

Pneuhustič PRO-G, cejchovaný 2102600  1 749 Kč 

 Rozsah měření: 0 – 10 bar

 Hmotnost: 0,60 kg

Manometr PRO/ PRO-G Ø 80 mm, cejchovatelný 2102601  929 Kč 

Pneuhustič PRO-G KOMPAKT, cejchovaný 2103010  1 990 Kč 

 Kompaktní profi provedení z lehké slitiny s otočnou koncovkou 

 Kvalitní manometr Ø 63 mm chráněný proti přetlaku 

 Rozsah měření: 0 – 10 bar

 Hmotnost: 0,60 kg

Manometr PRO-G KOMPAKT Ø 63 mm, cejcho-

vatelný

2103011  579 Kč 

134 Všechny ceny bez DPH

Nářadí k plnění pneumatik / sady pneunářadí



Sady pneunářadí

Sada pneunářadí 8 dílů

cejchovaný cejchovaný cejchovaný

5

5 6

6

PRO-G H PRO-G DUO PRO-G 63

7

8

9

10

XL hadice s rychloup. 

koncovkou

7
Rychloupínací 

koncovka
10

Turboventil 

TVS PRO
12

11

12

Sada adaptérů11

Pneuhustič PRO-G H, cejchovaný 2102800  3 190 Kč 

 Robustní profi provedení s otočnou koncovkou

 Kvalitní a dobře čitelný manometr Ø 80 mm chráněný proti přetlaku

 Dva rozsahy stupnice 

Rozsah měření: 0 – 12 bar

Hmotnost: 0,9 kg

Pneuhustič PRO-G DUO, cejchovaný 2102850  3 390 Kč 

 Robustní profi provedení s otočnou koncovkou

 S oboustrannou prodlužovací koncovkou

 Kvalitní a dobře čitelný manometr Ø 80 mm chráněný proti přetlaku

 Dva rozsahy stupnice 

Rozsah měření: 0 – 12 bar

Hmotnost: 1 kg

Manometr PRO-G H/PRO-G DUO Ø 80 mm 2102801  1 990 Kč 

Pneuhustič PRO-G 63, cejchovaný 2102870  999 Kč 

 Plnění a vypouštění vzduchu pomocí dvou tlačítek

 Snadno čitelný manometr WIKA Ø 63 mm

 Pevná plastová kontrukce

 Gumová hadice 750 mm s koncovkou na autoventilek

Rozsah měření: 0 – 10 bar Pracovní tlak: max. 10 bar

Hmotnost: 0,5 kg

XL hadice s rychloupínací koncovkou 2102804  889 Kč 

 Délka hadice 2 500 mm

 Vhodná pro pneuhustič PRO-G DUO a PRO-G H

Prodlužovací koncovka 2102605  279 Kč 

 S gumovou rukojetí a dvoustrannou koncovkou

 Trubička Ø 6 mm  Hmotnost: 0,14 kg

Prodlužovací koncovka PRO DUO 2102803  619 Kč 

 Oboustranná koncovka

 Zahnuté provedení

Rychloupínací koncovka 2102802  269 Kč 

 Kvalitní koncovka pro hadice s vnitřním průměrem 6 mm

Sada adaptérů 2102900  119 Kč 

 Pro hobby použití. Obsahuje: adaptér na trysky, úzká tryska, široká 

tryska pro jízdní kola, míče, nafukovací čluny, nafukovací matrace…

Turboventil TVS PRO 2102810  619 Kč 

 Plnění pneumatik rychlejší až o 50 %

Prac. tlak 10 bar, délka 132 mm, šířka 17 mm

Sada pneunářadí, 6 dílů 2102006  669 Kč 

 Sada obsahuje: Pneuhustič SD, ofukovací pistole BPK, kvalitní spirá-

lová PU hadice, sada adaptérů

Sada pneunářadí, 7 dílů 2102007  1 139 Kč 

 Sada obsahuje: Pneuhustič SD, ofukovací pistole BPK, kvalitní spirá-

lová PU hadice, sada adaptérů, stříkací pistole

Sada pneunářadí, 8 dílů 2102008  1 269 Kč 

 Sada obsahuje: Pneuhustič SD, ofukovací pistole BPK, kvalitní spirá-

lová PU hadice, sada adaptérů, stříkací pistole, mlžící pistole

8 Prodlužovací koncovka

9 Prodlužovací koncovka PRO DUO

j h ý

12

12

P
ís

to
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

Š
ro

u
b

o
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

P
ří

s
lu

š
e

n
s

tv
í 

tl
a

k
o

vý
ch

 s
ta

n
ic

Ú
p

ra
va

 s
tl

a
če

n
é

h
o

 v
zd

u
ch

u
R

o
z

vo
d

y
 s

tl
a

če
n

é
h

o
 v

zd
u

ch
u

P
n

e
u

m
a

ti
ck

é
 n

á
řa

d
í

135

Kompresory a pneunářadí

Všechny ceny bez DPH



 Pistole na kartuše a silikonové náplně

 Mlžící pistole / pistole na dutiny

KP PRO

SP PRO

3

3

4

4

1

3

4

1

2

KP1

2

kartuš

KP-R 

Otočný zásobník na 

kartuše

2

Alu SPA1 Alu SPA-R2 SPK3

Pistole na kartuše KP 2102250  1 179 Kč 

 Pro běžný typ kartuší

 Rychloodvzdušnění zamezuje zbytkovému vytláčení materiálu

 Funguje pouze s kartuší

Spotřeba vzduchu: 50 l/min

Pracovní tlak: cca 1,5 – 2,5 bar

Hmotnost: 0,5 kg

Pistole na kartuše KP-R 2102260  2 690 Kč 

 Pro běžný typ kartuší 

  Rychloodvzdušnění zamezuje zbytkovému vytláčení materiálu

 Plynule nastavitelný tlak

 Otočný zásobník na kartuše

Spotřeba vzduchu: cca 60 l/min

Pracovní tlak: cca 1,5 – 2,5 bar

Hmotnost: 0,56 kg

Pistole na kartuše KP PRO 2102270  4 490 Kč 

 Pro běžný typ kartuší

 Rychloodvzdušnění zamezuje zbytkovému vytláčení materiálu

 Plynule nastavitelný tlak

Spotřeba vzduchu: cca 100 l/min

Pracovní tlak: až 8 bar

Hmotnost: 1,04 kg

Pistole na silikonové náplně SP PRO 2102290  4 990 Kč 

 Pro běžná balení typu „salám“ s objemem 600 ml

 Rychloodvzdušnění zamezuje zbytkovému vytláčení materiálu

 Plynule nastavitelný tlak

Spotřeba vzduchu: cca 100 l/min

Pracovní tlak: až 8 bar

Hmotnost: 1,32 kg

Mlžící pistole Alu SPA 2102200  479 Kč 

 K jemnému rozprašování vody, čistících a konzervačních prostředků

 Hliníková nádobka o objemu 1 l, s bajetovým závitem

Spotřeba vzduchu: 200 l/min

Pracovní tlak: 4 – 6 bar

Hmotnost: 0,46 kg

Náhradní tryska pro Alu SPA 2102203  99 Kč 

Mlžící pistole Alu SPA-R 2102220  929 Kč 

 K jemnému rozprašování vody, čistících a konzervačních prostředků

 Hliníková nádobka o objemu 1 l, s bajetovým závitem

 S regulátorem vzduchu i materiálu

Spotřeba vzduchu: cca 120 – 220 l/min

Pracovní tlak: 3 – 6 bar

Hmotnost: 0,68 kg

Mlžící pistole SPK 2103000  2 190 Kč 

 K jemnému rozprašování vody, čistících a konzervačních prostředků

 S otočnou mlžící trubicí 0 360°

 Plastová nádobka o objemu 0,7 l

 Tryska Ø 3 mm s nastavitelným paprskem

Spotřeba vzduchu: cca 160 l/min

Pracovní tlak: cca 2 – 6 bar

Hmotnost: 0,85 kg

Korkové těsnění pro mlžící pistoli SPK 2103001  37 Kč 

136 Všechny ceny bez DPH

Pistole na kartuše / tlakové maznice / mlžící pistole



 Tlakové maznice

Automatická

5

6

FPS PRO5 FPS PRO D7 Odvzdušňovací ventil8FPS PRO Automatik6

7

5 6

RP5 UHP PRO6

8

FPS PRO D

Otočná o 360°

Stříkací pistole na dutiny UHP PRO 2104150  449 Kč 

 Pro konzervaci dutin a podvozků automobilů 

 Tlustá stoupací trubice pro hustý materiál

 Určeno pro běžně dostupné nádoby se 40 mm oblým závitem

 Hadice na nástřik dutin délky 550 mm

 Výměnná tryska na stříkání podvozků

Spotřeba vzduchu: 120 – 180 l/min

Pracovní tlak: 4 – 6 bar

Hmotnost: 0,4 kg

Čistící pistole RP 2102210  3 790 Kč 

 Čistící pistole k rychlému, šetrnému a důkladnému čištění 

např. látek, skla, kovu, umělé hmoty, lakovaných povrchů… 

 Rotující tryska

 Velmi jemný nástřik čistícího prostředku

 Plynule regulovatelné množství čistícího prostředku

 Jednoduchá obsluha

Otáčky: 6 000 ot/min

Spotřeba vzduchu: cca 200 l/min

Objem nádoby: 900 ml

Hmotnost: 0,9 kg

Pracovní tlak: 6,3 bar

Tlaková maznice FPS PRO 2102230  889 Kč 

 K vytlačení maziva dojde jednorázově při stisku spouště

 Pro 400 g kartuše nebo k přímému plnění

 S ohebnou hadicí, trubicí a koncovkou pro rychlospojku

Spotřeba vzduchu: 0,4 l/zdvih

Pracovní tlak: 2 – 8 bar

Hmotnost: 1,5 kg

Tlakový poměr: 1 : 40

Tlaková maznice FPS PRO Automatik 2102240  1 329 Kč 

 Při držení spouště dochází ke kontinuálnímu vytlačování maziva

 Pro 400 g kartuše nebo k přímému plnění

 400 mm dlouhá hadice usnadňuje mazání těžko přístupných míst

Spotřeba vzduchu: 0,4 l/zdvih

Pracovní tlak: 2 – 8 bar

Hmotnost: 1,6 kg

Tlakový poměr: 1 : 40

Tlaková maznice FPS PRO D 2102245  1 699 Kč 

 Pro 400 g kartuše nebo k přímému plnění

 Při držení spouště dochází ke kontinuálnímu vytlačování maziva 

 400 mm dlouhá hadice usnadňuje mazání těžko přístupných míst 

 U těžko přístupných míst lze také zásobník otočit o 360°

 Odvzdušňovací ventil k vypuštění přebytečného vzduchu

Spotřeba vzduchu: cca 0,4 l/zdvih

Pracovní tlak: 2 – 8 bar

Hmotnost: 1,6 kg

Tlakový poměr: 1 : 40

Odvzdušňovací ventil pro tlakové maznice 2102247  209 Kč 

 Pro jednoduché odvzdušnění tlakových maznic

 Zajišťuje rychlou a nepřerušovanou práci

P
ís

to
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

Š
ro

u
b

o
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

P
ří

s
lu

š
e

n
s

tv
í 

tl
a

k
o

vý
ch

 s
ta

n
ic

Ú
p

ra
va

 s
tl

a
če

n
é

h
o

 v
zd

u
ch

u
R

o
z

vo
d

y
 s

tl
a

če
n

é
h

o
 v

zd
u

ch
u

P
n

e
u

m
a

ti
ck

é
 n

á
řa

d
í

137

Kompresory a pneunářadí

Všechny ceny bez DPH



SSK 1

 Pro menší a středně velké předměty

 Otevíratelné víko s průzorem a lepeným těsněním

 Zásobník na 7,5 l abraziva

 Otvor na odsávání s filtrem

 Při vyšších výkonech je nutné externí odsávací zařízení.

Popis Obj. číslo Cena bez DPH

Abrazivo 0,1 – 1 mm, 7,5 kg 250090  199 Kč 

Abrazivo 0,1 – 1 mm, 16 kg 250119  349 Kč 

Abrazivo 0,2 – 2 mm, 7,5 kg 250092  199 Kč 

Abrazivo 0,2 – 2 mm, 16 kg 250123  349 Kč 

Abrazivo na pískování EVAM
Ekologický materiál, zcela nahrazuje 
křemičitý písek.

 Mletá tavenina ve formě gra-

nulované skloviny, vhodná pro 

všechny běžné tryskací pistole 

a pískovací zařízení

 Inertní materiál (nereaguje 

s ostatními látkami)

 Bez obsahu škodlivých látek

Pískovací boxy SSK
Vhodné např. k zdrsnění, vyhlazení, k renovacím zašlých povrchů, odstranění rzi, okují, barvy apod.

 Kvalitní rukavice z latexu jsou pevně a neprodyšně spojeny s kovovým krytem

 Průzor s lepeným těsněním

 V pískovacím boxu je pevný rošt na položení obrobku a vzduchový filtr

 Osvětlení boxu

 Nohy s protiskluzovými patkami

Rozsah dodávky

 Kvalitní pískovací pistole s keramickou tryskou

 Keramické trysky 4, 5, 6 a 7 mm

 12 V světelná zářivka s 230 V síťovou přípojkou a externím vypínačem

 5 ks náhradních ochranných fólií průzoru 

 Velké pracovní rukavice z latexu

SSK 2

 Pro menší a středně velké předměty

 Otevíratelný boční kryt s lepeným těsněním

 Zásobník na 33 l abraziva se spodním otvorem

 Boční dvířka pro vložení a vykládku obrobku

 Dva otvory pro připojení odsávání Ø 92 a 64 mm

 Nožky s protiskluzovou úpravou

 Pro bezproblémové tryskání je nutné box připojit k odsávacímu zaříze-

ní. Doporučený vnitřní průměr odsávací hadice je 63 mm.

SSK 3.1

 Pro otryskávání větších předmětů

 Aktivní odsávání s filtrační jednotkou s ručním oklepem filtru

 Nožní ovládání spouštění tlakového vzduchu

 Regulátor tlaku s manometrem na vstupu stlačeného vzduchu

 Velmi velké, výklopné víko s plynovými vzpěrami

 Zásobník na 45 l abraziva se spodním otvorem

 Dvoje boční dvířka pro vložení a vykládku obrobku

 Dvě koncovky odsávání Ø 92 a 64 mm

 Dvě zářivky (230 V) ve zvláštním krytu s ochranným štítkem a vyměnitel-

nou fólií (včetně 5 ks náhradních fólií)

 Společný vypínač odsávání a osvětlení boxu

Max. provozní tlak pískovacích 

boxů je 8,6 bar a zrnitost abraziva 

40 – 120 mesh (0,42 – 0,125 mm).

138 Všechny ceny bez DPH

Pískovací boxy



Typ SSK 1 SSK 2 SSK 2.5 SSK 3.1 SSK 4

Objednací číslo 6204000 6204001 6204003 6204005 6204004

Cena bez DPH  3 990 Kč  9 990 Kč  21 990 Kč  31 990 Kč  43 990 Kč 

Objem boxu 90 l 220 l 310 l 340 l 825 l

Přípojka vzduchu ³⁄₈" ³⁄₈" ³⁄₈" ³⁄₈" ³⁄₈"

Spotřeba vzduchu 200 – 350 l/min 200 – 500 l/min 200 – 350 l/min 400 – 800 l/min 400 – 800 l/min

Pracovní tlak 2,8 – 8,0 bar 2,8 – 8,0 bar 2,8 – 8,0 bar 3,4 – 8,0 bar 3,4 – 8,0 bar

Max. provozní tlak 8,6 bar 8,6 bar 8,6 bar 8,6 bar 8,6 bar

Vnitřní rozměry (mm) 580 × 480 × 300 840 × 550 × 360 945 × 605 × 605 1 210 × 600 × 580 1 160 × 870 × 850

Vnější rozměry (mm) 590 × 490 × 485 950 × 1380 × 660 960 × 900 × 1640 1310 × 1700 × 920 1180 × 900 × 1760

Max. hmotnost obrobku 10 kg 80 kg 120 kg 120 kg 150 kg

Max. hmotnost abraziva 12 kg 50 kg 50 kg 125 kg 125 kg

SSK 4

 Aktivní odsávání filtrační jednotkou 

s ručním oklepem filtru

 Velmi velké, výklopné víko s plynovými 

vzpěrami pro snadné a rychlé vložení 

a vyjmutí obrobku

 Nožní spouštění tlakového vzduchu

 Možnost přepravy boxu pomocí paleto-

vého vozíku

 Čtyři zářivky (230 V) ve zvláštním krytu 

s ochranným štítkem a vyměnitelnou 

fólií (vč. 5 ks náhradních fólií)

SSK 2.5

 Aktivní odsávání s filtrační jednotkou s ručním oklepem filtru

 Nožní spouštění tlakového vzduchu

 Regulátor tlaku s manometrem

 Otevíratelné víko s průzorem a lepeným těsněním

 Dvoje boční dvířka pro vložení a vykládku obrobku

 Dvě zářivky (230 V) ve zvláštním krytu s ochranným štítkem 

a vyměnitelnou fólií (vč. 5 ks náhr. fólií)

Příslušenství pro SSK 1 Obj. číslo Cena bez DPH

Pískovací pistole 6204101  359 Kč 

Ochranné rukavice 6204100  269 Kč 

Filtr 6204102  159 Kč 

Ochranná fólie průzoru, 5 ks 6204103  139 Kč 

Průzorové okno 6204104  449 Kč 

Sada keramických trysek 4, 5, 6, 7 mm 6204130  99 Kč 

Zářivka 6204113  419 Kč 

Příslušenství pro SSK 2

Pískovací pistole 6204101  359 Kč 

Ochranné rukavice 6204110  309 Kč 

Ochranná fólie průzoru, 5 ks 6204111  139 Kč 

Průzorové okno 6204112  539 Kč 

Sada keramických trysek 4, 5, 6, 7 mm 6204130  99 Kč 

Zářivka 6204113  419 Kč 

Příslušenství pro SSK 2,5

Pískovací pistole 6204101  359 Kč 

Pevná pískovací pistole 6204105  249 Kč 

Ochranné rukavice 6204120  309 Kč 

Ochranná fólie průzoru, 5 ks 6204111  139 Kč 

Průzorové okno 6204122  539 Kč 

Zářivka 6204127  119 Kč 

Ochranný kryt zářivky 6204125  119 Kč 

Ochranná fólie zářivky, 5 ks 6204126  119 Kč 

Sada keramických trysek 4, 5, 6, 7 mm 6204130  99 Kč 

Příslušenství pro SSK 3 / SSK 3.1

Pískovací pistole 6204124  1 049 Kč 

Ochranné rukavice 6204120  309 Kč 

Ochranná fólie průzoru, 5 ks 6204111  139 Kč 

Filtr 6204123  1 199 Kč 

Průzorové okno 6204122  539 Kč 

Sada keramických trysek 2 × 6/2 × 7 mm 6204131  219 Kč 

Ochranný kryt zářivky 6204125  119 Kč 

Ochranná fólie zářivky, 5 ks 6204126  119 Kč 

Zářivka 6204127  119 Kč 

Příslušenství pro SSK 4

Pískovací pistole 6204124  1 049 Kč 

Ochranné rukavice 6204120  309 Kč 

Filtr 6204123  1 199 Kč 

Ochranná fólie průzoru, 5 ks 6204151  149 Kč 

Průzorové okno 6204150  599 Kč 

Zářivka 6204152  229 Kč 

Ochranná fólie zářivky, 5 ks 6204153  159 Kč 

Ochranný kryt zářivky 6204154  429 Kč 

Sada keramických trysek 2 × 6/2 × 7 mm 6204131  219 Kč 

P
ís

to
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

Š
ro

u
b

o
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

P
ří

s
lu

š
e

n
s

tv
í 

tl
a

k
o

vý
ch

 s
ta

n
ic

Ú
p

ra
va

 s
tl

a
če

n
é

h
o

 v
zd

u
ch

u
R

o
z

vo
d

y
 s

tl
a

če
n

é
h

o
 v

zd
u

ch
u

P
n

e
u

m
a

ti
ck

é
 n

á
řa

d
í

139

Kompresory a pneunářadí

Všechny ceny bez DPH



Pískovací pistole 

5

3 4Pískovací pistole SPB 2103100  569 Kč 

 Speciální tvrzená tryska 6 mm

Objem nádoby: 1 litr

Pracovní tlak: 4 – 8 bar

Spotřeba vzduchu: 250 – 300 l/min

Hmotnost: 0,50 kg

Náhradní tryska SPB/SPS 2103101  149 Kč 

Pískovací pistole SPS PRO 2103550  1 349 Kč 

 Pro pískovací materiál zrnitosti do 0,8 mm

 Délka nasávací hadice 1,7 m, Ø 24/18 mm

 Tvrzená tryska 6 mm

Pracovní tlak: 5 – 8 bar

Spotřeba vzduchu: 320 – 420 l/min

Tvrzená tryska 6 mm pro SPS PRO 2103551  319 Kč 

Tvrzená tryska 8 mm pro SPS PRO 2103552  319 Kč 

1 Mini pískovací pistole MSP 2103050  1 439 Kč 

 Ideální pro opravářské, vylepšovací práce a odrezování

 Vhodná pro pečlivé opracování malých ploch

 Pro gravírování, matování a čištění různých materiálů, jako např. 

lakování dílů karoserie, skla nebo ploch z umělé hmoty

 Šetrná vůči podkladovému materiálu

 1,5 m dlouhá tlaková hadice

Rozsah dodávky:

Plastová nádobka na pískovací materiál, 200 g oxidu hlinitého v plastové 

nádobě s víkem, adaptér s regulačním šroubem, adaptér přípojka ¼" IG, 

tlaková hadice 1,5 m

Pracovní tlak: 2 – 2,5 bar

Spotřeba vzduchu: cca 200 l/min

Náhradní tryska pro MSP 2103051  68 Kč 

Pískovací pistole SPS 2103300  569 Kč 

 Přisávání materiálu ze samostatného zásobníku

 Tvrzená tryska 6 mm

 Délka nasávací hadice s trubicí 2 m

Pracovní tlak: 4 – 8 bar

Spotřeba vzduchu: 250 – 400 l/min

Hmotnost: 0,48 kg

Náhradní tryska SPB/SPS 2103101  149 Kč 

140 Všechny ceny bez DPH

Pískovací pistole

SPB3 SPS4

SPS PRO5
MSP1



IS ½“ Super MINI - sada 2401208  4 890 Kč 

 Jednoduchý kladívkový příklep

 Velmi krátké provedení – pouze 99 mm

Spotřeba vzduchu: cca 420 l/min Upnutí: ½  " čtyřhran

Utahovací moment:  Pravý chod: 255, 480, 680 Nm

Levý chod: 250, 470, 610 Nm

Pracovní tlak: 6,3 bar Hmotnost: 1,2 kg

IS ½“ MINI 2401213  3 590 Kč 

 Dvojitý kladívkový příklep

 Kompozitní materiál: lehký, izolace proti chladu

 Velmi krátké provedení – délka 120 mm

Spotřeba vzduchu: cca 420 l/min Upnutí: ½  " čtyřhran

Utahovací moment:  Pravý chod: 300, 530, 830 Nm, 

Levý chod: max. 850 Nm

Pracovní tlak: 6,3 bar Hmotnost: 1,19 kg

IS 1/2" DP 2401364  5 490 Kč 

Spotřeba vzduchu: cca 450 l/min

Upnutí: ½  " čtyřhran

Utahovací moment:  Pravý chod: 460, 690, 920 Nm

Levý chod: max. 1 085 Nm

Pracovní tlak: 6,3 bar

Hmotnost: 2,0 kg

IS 3/4" DP 2401366  13 690 Kč 

Spotřeba vzduchu: cca 504 l/min

Upnutí: ¾  " čtyřhran

Utahovací moment:  Pravý chod: 815, 1220, 1 630 Nm

Levý chod: max. 1 898 Nm

Pracovní tlak: 6,3 bar

Hmotnost: 3,3 kg

IS 1" DP 2401368  13 890 Kč 

 Pro náročné použití v oblasti autoprůmyslu

Spotřeba vzduchu: cca 504 l/min

Upnutí: 1" čtyřhran

Utahovací moment:  Pravý chod: 815, 1220, 1 630 Nm

Levý chod: max. 1 898 Nm

Pracovní tlak: 6,3 bar

Hmotnost: 3,4 kg

IS ½  " Mini DP 2401362  5 090 Kč 

 Jednoduchý kladívkový příklep

 Snadné ovládání pomocí postranního přepínače

 Nastavení utahovacího momentu u ovládací páčky

 Otočná přípojka vzduchu zabraňuje kroucení tlakové hadice

 Kompozitní materiál – lehký, izolace proti chladu

 Velmi krátké provedení – délka jen 112 mm 

 Funkce „Soft start“

 Hák pro připevnění na balancér

Upnutí: ½  " čtyřhran

Utahovací moment: Pravý chod: 290, 440, 580 Nm

 Levý chod: 678 Nm

Pracovní tlak: 6,3 bar 

Spotřeba vzduchu: cca 420 l/min

Hmotnost 1,16 kg

Průmyslové příklepové utahováky
 Osvědčené typy příklepových utahováků 

 Pro náročné použití v oblasti autoprůmyslu, 

na montážních linkách i v zemědělství

 Dvojitý kladívkový příklep

 Snadné ovládání pomocí postranního přepínače

 Nastavení utahovacího momentu u ovládací páčky

 Otočná přípojka vzduchu zabraňuje kroucení tlakové hadice

 Kompozitní materiál – lehký, izoluje proti chladu

 Funkce „Soft start“

 Odvod odpadního vzduchu držadlem zamezuje víření prachu

 Nízké vibrace

1   Postranní přepínač
2    Nastavení utahovacího 

momentu u ovládací páčky

1

2

P
ís

to
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

Š
ro

u
b

o
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

P
ří

s
lu

š
e

n
s

tv
í 

tl
a

k
o

vý
ch

 s
ta

n
ic

Ú
p

ra
va

 s
tl

a
če

n
é

h
o

 v
zd

u
ch

u
R

o
z

vo
d

y
 s

tl
a

če
n

é
h

o
 v

zd
u

ch
u

P
n

e
u

m
a

ti
ck

é
 n

á
řa

d
í

141

Kompresory a pneunářadí

Všechny ceny bez DPH

Příklepové utahováky



 Profi příklepové utahováky s lehkým kompozitovým krytem a vysokým utahovacím 

momentem pro autoservis, dílnu i průmysl

 Výkonné utahováky s kompozitovým krytem 

z plastu odolného proti nárazu

 Rukojeť s izolací proti chladu a vibracím

 Tři stupně nastavení utahovacího momentu

 Velmi nízká hmotnost a kompaktní konstrukce 

při maximálním výkonu

 Odvedení odpadního vzduchu držadlem zame-

zuje víření prachu

 Vhodné pro výměnu pneumatik, opravy 

a montáž

Průmyslové příklepové utahováky 3/4"

 Osvědčené typy příklepových utahováků 

 Pro autoprůmysl, montážní linky i zemědělství

 Všechny sady v praktickém kufříku

Komposit 1/2” C Komposit 1/2”

Tři stupně nastavení 

utahovacího momentu

1

1 2

1 2

2

IS 3/4” Komposit1 2IS 3/4” Komposit

Komposit 1/2" Compact PRO 2401400  4 890 Kč 

 Dvojitý kladívkový příklep

Upnutí: ½  "

Utahovací moment: Pravý chod: 430 Nm, Levý chod: 540 Nm

Hmotnost 1,2 kg

Pracovní tlak: 6,3 bar

Spotřeba vzduchu: 420 l/min

Komposit 1/2" PRO 2401420  5 090 Kč 

 Dvojitý kladívkový příklep

Upnutí: ½  "

Utahovací moment: Pravý chod: 800 Nm, Levý chod: 1 080 Nm

Hmotnost: 2,2 kg

Pracovní tlak: 6,3 bar

Spotřeba vzduchu: 410 l/min

Příklepový utahovák IS 3/4" PRO 2401250  7 690 Kč 

 Tři stupně utahovacího momentu v pravém i levém chodu

 Dvojitý kladívkový příklep

Upnutí: ¾  " čtyřhran

Spotřeba vzduchu: 450 l/min

Pracovní tlak: max. 6,3 bar

Utahovací moment: Levý chod cca 1 220 Nm, 3 stupně nastavení

Hmotnost: 3,2 kg

Příklepový utahovák IS 3/4" 

Komposit

2401260  4 990 Kč 

 Příruční příklepový utahovák s kompozitovým krytem 

 Dvojitý kladivkový příklep, odvod odpadního vzduchu držadlem

 Tři stupně utahovacího momentu v pravém chodu

Otáčky levého chodu: max. 7 000 ot/min

Upnutí: ¾  " čtyřhran

Spotřeba vzduchu: 510 l/min

Pracovní tlak: max. 6,3 bar

Utahovací moment: Levý chod cca 1 220 Nm, Pravý chod 3 stupně

Hmotnost: 3,2 kg

142 Všechny ceny bez DPH

Příklepové utahováky



Průmyslové příklepové utahováky 1"

 Osvědčené typy příklepových utahováků s dvo-

jitým kladivovým příklepem pro rychlé vytvoření 

utahovacího momentu

 Utahovací moment lze nastavit ve třech stup-

ních pro pravý i levý chod

 Pro náročné použití v oblasti autoprůmyslu

Komposit 3/4” Komposit 1”

Tři stupně nastavení 

utahovacího momentu
3 4

3

43

4

IS 1” PRO3 IS 1” PRO Duo4

Komposit 3/4" PRO 2401440  13 390 Kč 

 Robustní válečkový příklep s dlouhou životností

 Dvojitý kladívkový příklep

Upnutí: ¾  "

Utahovací moment:  Pravý chod: 1 350 Nm, Levý chod: 1 620 Nm

Hmotnost: 3,8 kg

Pracovní tlak: 6,3 bar

Spotřeba vzduchu: 510 l/min

Komposit 1" PRO 2401450  15 490 Kč 

 Dvojitý kladívkový příklep s dlouhou životností

 Dlouhá utahovací hřídel

Upnutí: 1"

Utahovací moment: Pravý chod: 1 350 Nm, Levý chod: 1 620 Nm

Hmotnost: 3,8 kg

Pracovní tlak: 6,3 bar

Spotřeba vzduchu: 520 l/min

Příklepový utahovák 

Komposit 1" PRO Duo

2401350  20 990 Kč 

 Dvojitý kladivový příklep

 Vřeteno dlouhé 200 mm

 Nízká hmotnost

Upnutí: 1" čtyřhran

Spotřeba  vzduchu: 560 l/min, 

Pracovní tlak: max. 6,3 bar

Utahovací moment: Levý chod 3 000 Nm

Hmotnost: 10,6 kg

Příklepový utahovák 

Komposit 1" PRO

2401310  9 890 Kč 

 Jednoduchý kladivový příklep

Upnutí: 1" čtyřhran

Otáčky levého chodu: 3 600 ot/min

Spotřeba vzduchu: 570 l/min

Pracovní tlak: max. 6,3 bar

Utahovací moment: Levý chod 2 800 Nm

Hmotnost: 18 kg

Velmi lehký

P
ís

to
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

Š
ro

u
b

o
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

P
ří

s
lu

š
e

n
s

tv
í 

tl
a

k
o

vý
ch

 s
ta

n
ic

Ú
p

ra
va

 s
tl

a
če

n
é

h
o

 v
zd

u
ch

u
R

o
z

vo
d

y
 s

tl
a

če
n

é
h

o
 v

zd
u

ch
u

P
n

e
u

m
a

ti
ck

é
 n

á
řa

d
í

143

Kompresory a pneunářadí

Všechny ceny bez DPH



4

Utahovací nástavce 1/2” pro kola z lehkých slitin4

Utahovací ořechy ½  " pro kola 

z lehkých slitin 

2400010  599 Kč 

 Opláštění z umělé hmoty chrání kola před poškozením

 Velikosti 17, 19, 21 mm

 Délka 85 mm

Příklepové utahováky – sady

Sada SS 1/2”Sada ISS 1/4” 21

1

1

2

3

2

Sada ISS 1/4”

Příslušenství

Sada utahovacích ořechů 1/2"1

Sada utahovacích ořechů 3/4"2

Sada utahovacích ořechů 1"3

Příklepový utahovák SS 1/2" – sada 2401100  1 749 Kč 

 Příklepový utahovák s kladívkovým příklepem

  Sada obsahuje:

Utahovací ořechy 9, 10, 11, 13, 14, 17, 19, 22, 24 a 27 mm, prodlužova-

cí nástavec, olejnička, hadicový přimazávač a inbusový klíč

Upnutí: ½  " čtyřhran

Spotřeba vzduchu: 360 l/min

Pracovní tlak: 6 bar

Utahovací moment: Levý chod 320 Nm

Hmotnost: 2,2 kg

Příklepový utahovák SS 1/4" – sada 2401050  4 690 Kč 

 Lehký utahovák pro povolení šroubů i zapalovacích svíček

 Díky nastavitelnému utahovacímu momentu ve čtyřech stupních lze 

zabránit strhnutí šroubů

 Přepínání pravého a levého chodu lze provést jednou rukou

 Odvod odpadního vzduchu držadlem s izolací proti chladu a vibracím

 Sada obsahuje: dlouhé utahovací ořechy 8, 9, 10, 11 a 12 mm, kulový 

kloub a prodlužovací nástavec

Upnutí: ¼  " čtyřhran

Spotřeba vzduchu: 300 l/min

Pracovní tlak: 6,3 bar

Utahovací moment: 10/20/30/40 Nm

Hmotnost: 0,9 kg

Sada utahovacích ořechů 1/2" – 10 ks 2400001  529 Kč 

 Zesílené provedení

 Tvrzené 

 V kovové krabici

 Velikosti: 10, 11, 12, 13, 15, 17, 19, 21, 22, 24

Sada utahovacích ořechů 3/4" – 8 ks 2400002  1 769 Kč 

 Velikosti: 26, 27, 29, 30, 32, 35, 36, 38

Sada utahovacích ořechů 1" – 7 ks 2400003  2 290 Kč 

 Velikosti: 24, 27, 30, 32, 35, 36, 38

144 Všechny ceny bez DPH

Příklepové utahováky – sady / Příslušenství



Tři stupně nastavení 

utahovacího momentu

5

6

3 4

Komposit

Komposit 1/2”

Hadicový přimazávač5

6 Magnetický držák

(Příklepový utahovák a utaho-

vací nástavce nejsou součástí 

dodávky)

SS 1/2” PRO3

Odvrtávač bodových svarů

SF PRO7

7

Sada SS 1/2” Komposit PRO4

Příklepový utahovák 

SS 1/2" Komposit – sada 

2401220  3 190 Kč 

 Příruční příklepový utahovák s kompozitovým krytem

 Dvojitý kladivový příklep

 Odpadní vzduch je odváděn držadlem

 Sada obsahuje: Utahovací ořechy 9, 10, 11, 13, 14, 17, 19, 22, 24 

a 27 mm, prodlužovací nástavec, olejnička, hadicový přimazávač 

a inbusový klíč.

Upnutí: ½  "

Spotřeba vzduchu: 420 l/min

Pracovní tlak: 6,3 bar

Utahovací moment: Levý chod max. 560 Nm, tři stupně nastavení

Hmotnost: 2,1 kg

Příklepový utahovák 

SS 1/2" Komposit PRO – sada

2401430  5 990 Kč 

 Sada obsahuje: utahovací ořechy 9, 10, 11, 13, 14, 17, 19, 22, 24 

a 27 mm, prodlužovací nástavec a hadicový přimazávač

Upnutí: ½  "

Utahovací moment: Pravý chod: 800 Nm

 Levý chod: 1 080 Nm

Pracovní tlak: 6,3 bar

Spotřeba vzduchu: 410 l/min

Hmotnost: 2,2 kg

Odvrtávač bodových svarů SF PRO 2404580  5 790 Kč 

 Přesně nastavitelná hloubka frézování

Průměr frézy: 8 mm

Otáčky: 1 800 ot/min

Spotřeba vzduchu: 240 l/min

Pracovní tlak: max. 6,3 bar

Hmotnost: 1,3 kg

Náhradní fréza pro SF PRO 2404581  469 Kč 

Hadicový přimazávač 2310010  249 Kč 

Magnetický držák 2400050  949 Kč 

 Dva silné magnety

 Nosnost 10 kg

P
ís

to
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

Š
ro

u
b

o
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

P
ří

s
lu

š
e

n
s

tv
í 

tl
a

k
o

vý
ch

 s
ta

n
ic

Ú
p

ra
va

 s
tl

a
če

n
é

h
o

 v
zd

u
ch

u
R

o
z

vo
d

y
 s

tl
a

če
n

é
h

o
 v

zd
u

ch
u

P
n

e
u

m
a

ti
ck

é
 n

á
řa

d
í

145

Kompresory a pneunářadí

Všechny ceny bez DPH



 Vrtačky

Šroubováky

 Robustní průmyslové provedení

 S rychloupínacím sklíčidlem

 Nízká hmotnost a kompaktní tvar 

 Ergonomicky tvarovaná, gumová rukojeť s izolací proti chladu a vibracím

 Vhodné pro výrobu i dílnu

 Kompozitní pouzdro z nárazuvzdorného plastu

 Levý / pravý chod

 Upnutí šestihran ¼  "

 Rychlá výměna nástavce

 Nastavení utahovacího momentu pomocí kroužku

 Odpadní vzduch odváděný hadicí zajišťuje tichý chod a omezuje víření 

prachu

 Pogumovaná řáčnová hlavice umožňuje pracovat i s citlivými materiály

 Ergonomická plastová rukojeť s izolací proti chladu a vibracím (pouze 

½  " modely)

 Jednoduché nastavení směru otáčení na hlavici

Ráčnové utahováky

1

BM R+L PRO1 WB 10 PRO2

2

1

ST PRO1

2

3

4

RS ³⁄₈” PRO4RS ¼  ” PRO3

PS PRO2

4

Vrtačka BM R+L PRO 2404100  1 149 Kč 

 Příruční vrtačka na dřevo i kov 

 Rychloupínací sklíčidlo ³⁄₈", 10 mm

 Odvod vzduchu držadlem směrem dolů

 Přepínání chodu vpravo/vlevo

Spotřeba vzduchu: cca 360 l/min

Pracovní tlak: 6 bar

Volnoběžné otáčky: cca 1 800 ot/min

Hmotnost: 1,1 kg

Úhlová vrtačka WB 10 PRO 2404190  3 190 Kč 

 Rychloupínací sklíčidlo ³⁄₈", 10 mm

 Kvalitní pohon zaručuje trvanlivost a klidný chod

Spotřeba vzduchu: 280 l/min

Pracovní tlak: max. 6,3 bar

Otáčky: 1 900 ot/min

Hmotnost: 1,1 kg

Přímý šroubovák ST PRO 2404210  5 690 Kč 

 Přímé provedení se třmenem pro zavěšení, vhodné pro práce na 

montážní lince

Spotřeba vzduchu: 300 l/min

Utahovací moment: 3 – 8 Nm

Otáčky: 1 800 ot/min

Pracovní tlak: max. 6,3 bar

Hmotnost: 0,9 kg

Pistolový šroubovák PS PRO 2404220  5 790 Kč 

 Pogumovaná rukojeť chrání před chladem a mírní působení vibrací

Spotřeba vzduchu: 360 l/min

Utahovací moment: 1 – 12 Nm

Otáčky: 1 650 ot/min

Pracovní tlak: max. 6,3 bar

Hmotnost: 1,2 kg

Ráčnový utahovák RS 1/4" PRO 2401500  2 090 Kč 

 Malý příruční utahovák pro práce na obtížně přístupných místech

Upnutí: ¼  " čtyřhran Spotřeba vzduchu: 210 l/min

Pracovní tlak: max. 6,3 bar Utahovací moment: 33 Nm

Hmotnost: 0,5 kg Otáčky cca: 110 ot/min

Ráčnový utahovák RS ³⁄₈” PRO – sada 2401505  4 090 Kč 

 Malý příruční utahovák pro práce na těžko přístupných místech 

(délka pouze 140 mm) s bohatým příslušenstvím

 Levý / pravý chod

Upnutí: ³⁄₈" čtyřhran Spotřeba vzduchu: 220 l/min

Pracovní tlak: max. 6,3 bar Utahovací moment: 27 Nm

Hmotnost: 0,4 kg

146 Všechny ceny bez DPH

Vrtačky / Utahováky



Ráčnový utahovák RS W 1/2" PRO 2401510  2 590 Kč 

 Příruční ráčnový utahovák (délka 256 mm) s naklopitelnou hlavicí 

o +30° a -30° pro práci na těžko přístupných místech

Upnutí: ½  " čtyřhran Spotřeba vzduchu: cca 200 l/min

Pracovní tlak: 6,3 bar Utahovací moment: max. 68 Nm

Hmotnost: 0,93 kg

Ráčnový utahovák RS 1/2" HT 2401530  7 390 Kč 

 Vysoký utahovací moment, levý / pravý chod

 Nastavitelný utahovací moment na rukojeti

Upnutí: ½  " čtyřhran Spotřeba vzduchu: 90 l/min

Pracovní tlak: max. 6,3 bar Utahovací moment: P: max. 360 Nm, 

Spotřeba vzduchu: 90 l/min   L: 300, 345 Nm

Pracovní tlak: max. 6,3 bar Hmotnost: 0,5 kg

Komposit

Komposit
Nízké otáčky

BM 10 Komposit PRO3 BM 13 Komposit PRO4 BM 13 Komposit PRO5

53

4

5

RS 1/2" PRO5

RS 1/2" HT8
LR S 1/2”6

6

7

8

RS W 1/2” PRO7

Vrtačka BM 10 Komposit PRO 2404150  1 929 Kč 

 Rychloupínací sklíčidlo ³⁄₈", 10 mm

 Kvalitní pohon zaručuje trvanlivost a klidný chod

 Přepínání chodu vpravo/vlevo

Spotřeba vzduchu: 460 l/min Pracovní tlak: max. 6,3 bar

Otáčky: 1 800 ot/min Hmotnost: 0,9 kg

Vrtačka BM 13 Komposit PRO 2404170  2 590 Kč 

 Rychloupínací sklíčidlo ½  ", 13 mm

 Přepínání chodu vpravo/vlevo

 Nízké otáčky umožňují použití nástrojů s velkým průměrem (např. 

vrtáky na elektrické krabice, míchadla na maltu apod.)

Spotřeba vzduchu: 430 l/min Pracovní tlak: max. 6,3 bar

Otáčky: 450 ot/min Hmotnost: 1,6 kg

Vrtačka BM 13 HT 2404180  4 590 Kč 

 Vysoký výkon

 Rukojeť je možné namontovat vlevo i vpravo

 Pohodlné izolované držadlo

 Nízké vibrace

 Funkce „Soft start“

 Rychloupínací sklíčidlo 2 – 13 mm

Spotřeba vzduchu: 440 l/min

Pracovní tlak: max. 6,3 bar

Otáčky: 700 ot/min

Hmotnost: 1,3 kg

Ráčnový utahovák RS 1/2" PRO  2401520  2 790 Kč 

 Vysoký utahovací moment

Upnutí: ½  " čtyřhran Spotřeba vzduchu: cca 170 l/min

Pracovní tlak: max. 6,3 bar Utahovací moment: cca 90 Nm

Hmotnost: 1,2 kg Otáčky cca: 160 ot/min

Ráčnový utahovák LR S 1/2" – sada 2401550  1 469 Kč 

 Otočné připojení 

 4 ks ořechů 11, 12, 13, 14 mm, prodlužovací nástavec, 4 utahovací 

bity, adaptér pro utahovací bity. V praktickém plastovém kufříku.

Upnutí: ½  " čtyřhran Spotřeba vzduchu: cca 390 l/min

Pracovní tlak: 6 bar Utahovací moment: cca 60 Nm

Hmotnost: 1,2 kg

30°

30°

P
ís

to
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

Š
ro

u
b

o
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

P
ří

s
lu

š
e

n
s

tv
í 

tl
a

k
o

vý
ch

 s
ta

n
ic

Ú
p

ra
va

 s
tl

a
če

n
é

h
o

 v
zd

u
ch

u
R

o
z

vo
d

y
 s

tl
a

če
n

é
h

o
 v

zd
u

ch
u

P
n

e
u

m
a

ti
ck

é
 n

á
řa

d
í

147

Kompresory a pneunářadí

Všechny ceny bez DPH



Univerzální bruska

Ochranný kryt lze přestavit 

v osmi polohách 

 Pro čištění karoserií

 S ergonomickým protiskluzovým a antivibračním držadlem

 Bezpečnostní pojistka proti nechtěnému spuštění

 Postranní držadlo

Příslušenství v sadě

UE PRO, na obrázku s unašečem 23 mm 

a namontovaným žlutým gumovým kotoučem.
Drátěný kartáč hrubý 23 mm

Gumový kotouč žlutý

 Prodloužené úhlová brusky

 K broušení a řezání i na špatně dostupných místech

63
° 63°

1 2

TWS PRO1 TWS Super2

1

1

3

4

5

6

Prodloužená úhlová bruska TWS PRO 2403490  4 590 Kč 

 Regulátor otáček na rukojeti

 Regulátor průtoku vzduchu na držadle s bezpečnostní pojistkou proti 

nechtěnému spuštění

 Zadní odvod odpadního vzduchu

 K broušení a řezání i na špatně dosažitelných místech

 Ergonomické protiskluzové a antivibrační držadlo

 Praktický otočný ochranný kryt

Průměr kotouče: 100 mm Spotřeba vzduchu:  cca 530 l/min

Otáčky:  17 000 ot/min Hmotnost: 1,8 kg

Pracovní tlak: 6,3 bar

Řezný kotouč pro TWS 2403495  63 Kč 

 100 mm × 0,8 mm × 9,6 mm

Univerzální bruska UE PRO 2403800  8 890 Kč 

  Sada obsahuje: Univerzální bruska UE Pro, unašeč 11 mm, unašeč 

23 mm, jemný kartáč 11 mm, jemný kartáč 23 mm, hrubý kartáč 

11 mm, hrubý kartáč 23 mm, gumový kotouč žlutý.

Spotřeba vzduchu: cca 530 l/min

Otáčky:  3 500 ot/min

Pracovní tlak: 6,3 bar

Hmotnost: 1,4 kg

Unašeč 11 mm 2403840  409 Kč 

 Pro drátěné kotouče šířka 11 mm

Unašeč 23 mm 2403845  409 Kč 

 Pro drátěné a gumové kotouče šířka 23 mm

Unašeč pro jeden kotouč pro hrubé 

čištění

2403860  409 Kč 

Unašeč pro dva kotouče pro hrubé 

čištění

2403865  409 Kč 

Prodloužená úhlová bruska TWS Super 2403491  4 590 Kč 

 Regulátor otáček na rukojeti

 Bezpečnostní pojistka proti nechtěnému spuštění

 Ergonomické protiskluzové a antivibrační držadlo

 Výška hlavy pouze 39 mm

 Ochranný kryt lze přestavit do více poloh

 Rychlá výměna kotouče

 Dodáváno včetně 1 ks kotouče

Průměr kotouče: 100 mm Spotřeba vzduchu:  cca 480 l/min

Otáčky:  14 000 ot/min Hmotnost: 1,4 kg

Pracovní tlak: 6,3 bar

Řezný kotouč pro TWS 2403495  63 Kč 

 100 mm × 0,8 mm × 9,6 mm

Regulace rychlosti 

otáček na rukojeti

148 Všechny ceny bez DPH

Úhlové brusky / univerzální bruska



Drátěný kartáč jemný 11 mm Drátěný kartáč hrubý 11 mm Gumový kotouč žlutý

Gumový kotouč šedýDrátěný kartáč jemný 23 mm Drátěný kartáč hrubý 23 mmUnašeč 23 mm

Unašeč 11 mm

Kotouč na hrubé čištěníUnašeč pro dva kotouče pro 

hrubé čištění

Unašeč pro jeden kotouč pro 

hrubé čištění

Úhlová bruska Průmyslová úhlová bruska

Snadné přestavení

ochranného krytu

Rychloupínací matice Antivibrační rukojeť

 Pro běžné brusné kotouče Ø 125 mm

 Univerzálně použitelná pro hrubé broušení i řezání

3

WS 125 PRO3 IWS 125 PRO4

4

6

7

8

8

9

9

10

11

12 13

12

13

11

10

7

5

4

3

Úhlová bruska WS 125 PRO 2403470  3 590 Kč 

 Výkonná bruska v příručním provedení

 Pro běžné brusné kotouče Ø 125 mm

Upnutí 22 mm

Spotřeba vzduchu 490 l/min

Otáčky 10 000 ot/min

Hmotnost 1,7 kg

Pracovní tlak 6,3 bar

 Pro běžné brusné kotouče Ø 125 mm

 Univerzálně použitelná pro hrubé broušení i řezání

 Robustní provedení pro profesionální použití

Průmyslová úhlová bruska IWS 125 PRO 2403480  6 790 Kč 

 Robustní úhlová bruska

 Ergonomická protiskluzová a antivibrační rukojeť

 Bezpečnostní pojistka proti nechtěnému spuštění 

 Otočný ochranný kryt kotouče

 Regulátor průtoku vzduchu na držadle

 Rychloupínací matice brusného kotouče

 Odpadní vzduch je odváděn hadicí ve spodní části rukojeti

 Snadná aretace hřídele 

Průměr / tloušťka kotouče: 125 mm / 0,8 – 6 mm

Spotřeba vzduchu 560 l/min

Otáčky 10 000 ot/min

Pracovní tlak max. 6,3 bar

Hmotnost 2 kg

Gumový kotouč žlutý 2403810  529 Kč 

 K odstraňování nálepek, foliových štítků, lepící pásky atd. 

Gumový kotouč šedý 2403815  529 Kč 

 K odstraňování vodou rozpustných laků

Kotouč na hrubé čištění 2403850  199 Kč 

 K odstraňování rzi, lepidel, laku…

 Pro unášecí kolo (obj. č. 2403865) jsou nutné dva kotouče

Jemné kartáče (rovné dráty Ø 0,5 mm)

 K odstraňování rzi a laku, atd

Drátěný kartáč jemný 11 mm 2403820  359 Kč 

Drátěný kartáč jemný 23 mm 2403825  359 Kč 

Hrubé kartáče (zahnuté dráty Ø 0,5 mm)

 Pro hrubé čistící práce, pro odstraňování nátěru z podvozku vozidel…

Drátěný kartáč hrubý 11 mm 2403830  359 Kč 

Drátěný kartáč hrubý 23 mm 2403835  359 Kč 

P
ís

to
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

Š
ro

u
b

o
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

P
ří

s
lu

š
e

n
s

tv
í 

tl
a

k
o

vý
ch

 s
ta

n
ic

Ú
p

ra
va

 s
tl

a
če

n
é

h
o

 v
zd

u
ch

u
R

o
z

vo
d

y
 s

tl
a

če
n

é
h

o
 v

zd
u

ch
u

P
n

e
u

m
a

ti
ck

é
 n

á
řa

d
í

149

Kompresory a pneunářadí

Všechny ceny bez DPH



Stopkové brusky

1 3

7

ST XL PRO3

2

WST PRO1 WST 1152

PSS PRO7 GS PRO1

Gravírovací peroPřesná stopková bruska

1

 Nízká hmotnost a kompaktní konstrukce

 Ergonomicky tvarované držadlo s izolací proti chladu a vibracím

  Nastavitelný odvod odpadního vzduchu vzad zabraňuje rozvíření prachu

 Spoušť s bezpečnostní pojistkou a plynulou regulací otáček

 K broušení, odstraňování otřepů, frézování…

Úhlová (90°) stopková bruska WST PRO 2403210  2 090 Kč 

Upnutí: 3 a 6 mm Otáčky: 18 000 ot/min

Pracovní tlak: max. 6,3 bar Spotřeba vzduchu: 330 l/min

Hmotnost: 0,5 kg

Úhlová (115°) stopková bruska WST 115 2403215  2 790 Kč 

Upnutí: 3 a 6 mm Otáčky: 18 000 ot/min

Pracovní tlak: max. 6,3 bar Spotřeba vzduchu: 360 l/min

Hmotnost: 0,5 kg

Gravírovací pero GS PRO 2403110  2 990 Kč 

  K popisu kovu, plechu, plastu, kamene, mramoru a jiných materiálů 

s hladkým a tvrdým povrchem

Spotřeba vzduchu: 60 l/min

Pracovní tlak: 6 bar

Počet kmitů: 13 000 /min

Výška zdvihu: 1,2 mm

Hmotnost: 0,19 kg

Přesná stopková bruska PSS PRO – sada 2403120  899 Kč 

 K broušení, leštění a frézování modelů, nářadí a přípravků

 Sada obsahuje: 10 ks brusných nástavců (upnutí 3 mm), olejničku, 

hadicový přimazávač, nářadí a kufřík

Otáčky: 56 000 ot/min Spotřeba vzduchu: 170 l/min

Pracovní tlak: max. 6,3 bar Hmotnost: 0,2 kg

Sada brusných nástavců pro PSS PRO 

(10 ks)

2403121  209 Kč 

Prodloužená stopková bruska ST XL PRO 2403250  2 290 Kč 

 Dlouhé provedení, délka 280 mm

Upnutí: 6 mm Otáčky:  22 000 ot/min

Pracovní tlak: max. 6,3 bar Spotřeba vzduchu: 330 l/min

Hmotnost: 0,8 kg

Regulace rychlosti 

otáček na rukojeti

Regulace rychlosti

áč k k j i

115°

150 Všechny ceny bez DPH

Stopkové brusky / brusky



STS PRO3

4

STS - sada4

5

Sada brusných válečků 6

6

Sada brusných nástavců 5

3

Brusky

 Kompozitové provedení s ergonomickou 

plastovou rukojetí chránící před vibracemi

 Kompaktní brusky pro práce na obtížně pří-

stupných místech 

 Jsou vhodné především pro broušení rov-

ných i zakřivených ploch

Komposit

SWS 180 PRO4

Delta bruska DS2

ESS 150 Komposit PRO2

2

3

4

Stopková bruska STS Komposit PRO 

– sada

2403200  1 719 Kč 

 Sada obsahuje: dvě upínací kleštiny (3 mm, 6 mm), 10 ks brusných 

nástavců (3 mm, 6 mm), koncovku do rychlospojky, montážní klíče 

a plastový kufřík

Upnutí: 3 a 6 mm Otáčky: 22 000 ot/min

Pracovní tlak: max. 6,3 bar Spotřeba vzduchu: 330 l/min

Hmotnost: 0,6 kg

Delta bruska DS 2403500  4 890 Kč 

 S odsáváním (nosný podklad se čtyřmi otvory)

Otáčky: 11 000 ot/min Pracovní zdvih: 3,2 mm

Spotřeba vzduchu: 480 l/min Brusná plocha: 70 × 95 mm

Pracovní tlak: max. 6,3 bar Hmotnost: 0,8 kg

Brusný papír 60 pro DS  (10 ks) 2403504  319 Kč 

Brusný papír 80 pro DS  (10 ks) 2403506  249 Kč 

Brusný papír 100 pro DS  (10 ks) 2403508  159 Kč 

Brusný papír 120 pro DS  (10 ks) 2403510  159 Kč 

Brusný papír 180 pro DS  (10 ks) 2403512  159 Kč 

Excentrická bruska ESS 150 Komposit PRO 2403450  5 290 Kč 

 S odsáváním (nosný podklad se šesti otvory)

 Včetně odsávací hadice a textilního filtračního sáčku

Otáčky: 10 000 ot/min Pracovní zdvih: 5 mm

Spotřeba vzduchu: 350 l/min Ø brusného talíře: 150 mm

Pracovní tlak: max. 6,3 bar Hmotnost: 0,9 kg

Brusný talíř pro ESS 150 2403402  429 Kč 

Vibrační bruska SWS 180 PRO 2403520  5 990 Kč 

 S odsáváním (nosný podklad s osmi otvory)

 Včetně odsávací hadice a textilního filtračního sáčku

Otáčky: 8 500 ot/min Pracovní zdvih: 3,2 mm

Spotřeba vzduchu: 360 l/min Rozměr brus. plochy: 100 × 180 mm

Pracovní tlak: max. 6,3 bar Hmotnost: 1,4 kg

Brusný papír 80 pro SWS 180 (bal. 5 ks) 2403580  8 Kč 

Brusný papír 100 pro SWS 180 (bal. 5 ks) 2403521  40 Kč 

Brusný papír 120 pro SWS 180 (bal. 5 ks) 2403522  40 Kč 

Brusný papír 180 pro SWS 180 (bal. 5 ks) 2403528  60 Kč 

Stopková bruska STS – sada 2403190  879 Kč 

 Sada obsahuje: dvě upínací kleštiny (3 a 6 mm), 10 ks brusných 

nástavců (3 a 6 mm), koncovku do rychlospojky, montážní klíče, 

nádobku s olejem a plastový kufřík

Spotřeba vzduchu: 270 l/min Pracovní tlak: max. 6,3 bar

Otáčky: 24 000 ot/min Hmotnost: 0,6 kg

Sada brusných nástavců 2403150  229 Kč 

 Obsahuje 10 ks brusných nástavců (stopka 3 a 6 mm)

Sada brusných válečků, 5 ks 2403152  309 Kč 

  Sada brusných válečků (stopka 3 nebo 6 mm) s pěti brusnými krouž-

ky Ø 9/12/18/25/38 mm

P
ís

to
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

Š
ro

u
b

o
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

P
ří

s
lu

š
e

n
s

tv
í 

tl
a

k
o

vý
ch

 s
ta

n
ic

Ú
p

ra
va

 s
tl

a
če

n
é

h
o

 v
zd

u
ch

u
R

o
z

vo
d

y
 s

tl
a

če
n

é
h

o
 v

zd
u

ch
u

P
n

e
u

m
a

ti
ck

é
 n

á
řa

d
í

151

Kompresory a pneunářadí

Všechny ceny bez DPH



Pneumatické nářadí k dělení, řezání a děrování

 Kompozitový kryt z plastu odolného proti nárazu

 Ergonomicky tvarovaná, gumová rukojeť s izolací proti chladu a vibracím

Komposit

Oboustranný řez bez 

ohybu materiálu

BN PRO

LAG PRO

2

3

1 BS Komposit PRO

1

1

2

3

BDS PRO3

BS PRO1

BS 20 PRO2

2

3

Pásová bruska BS PRO 2403700  3 190 Kč 

 K odrezování, odstraňování otřepů, broušení... 

 Rameno otočné o 360° usnadňuje broušení těžko přístupných míst 

 Automatické napínání brusného pásu

Rozměry brus. pásu: 10 × 330 mm Otáčky: 16 000 ot/min

Pracovní tlak: max. 6,3 bar Spotřeba vzduchu: 400 l/min

Hmotnost: 0,77 kg

Brusný pás P 80 pro BS PRO (bal. 5 ks) 2403708  91 Kč 

Brusný pás P 120 pro BS PRO (bal. 5 ks) 2403712  91 Kč 

Brusný pás P 180 pro BS PRO (bal. 5 ks) 2403718  91 Kč  

Pásová bruska BS 20 PRO 2403750  5 790 Kč 

 Rameno otočné o 360° usnadňuje broušení těžko přístupných míst 

 Automatické napínání brusného pásu

Rozměry brus. pásu: 20 × 520 mm Otáčky: 17 000 ot/min

Pracovní tlak: max. 6,3 bar Spotřeba vzduchu: 400 l/min

Hmotnost: 0,84 kg

Brusný pás P 80 pro BS 20 PRO (bal. 5 ks) 2403758  539 Kč 

Brusný pás P 100 pro BS 20 PRO (bal. 5 ks) 2403762  539 Kč 

Přímá vibrační bruska BDS PRO 2403600  2 490 Kč 

 Pro broušení velkých ploch

 Na dřevo i kov

Brusná plocha: 65 × 390 mm Pracovní zdvih: 25 mm

Otáčky: 3 000 ot/min Pracovní tlak: max. 6,3 bar

Spotřeba vzduchu: 320 l/min Hmotnost: 2,54 kg

Vystřihovačka plechu BN PRO 2404550  2 190 Kč 

 K řezání a tvarování při výrobě karosérií a modelů

 Pro úzké poloměry řezu, vhodná i pro zaoblená místa

 Max. tloušťka materiálu: 1,6 mm hliník, 1,2 mm ocel

Pracovní tlak: max. 6,3 bar Spotřeba vzduchu:  300 l/min

Počet zdvihů: 2 600 za min Šířka řezu:  5 mm

Hmotnost: 1,1 kg

Nůžky na plech BS Komposit PRO 2404450  2 290 Kč 

 Max. tloušťka materiálu: 1,6 mm hliník, 1,2 mm ocel

Pracovní tlak: max. 6,3 bar Spotřeba vzduchu:  420 l/min

Počet zdvihů: 2 600 za min Šířka řezu: 5 mm

Hmotnost: 1,3 kg

Lemovačka a děrovačka 2 v 1, LAG PRO 2404800  2 590 Kč 

 Ke spojování plechů např. při výrobě karosérií

 Max. pro 1,2 mm hliník a ocel

 Vyráží díry Ø 5 mm např. k bodovému svařování

Pracovní tlak: max. 6,3 bar Spotřeba vzduchu:  0,8 l/min

Šířka lemu: 5 mm Hmotnost:   1,5 kg

152 Všechny ceny bez DPH

Brusky / nářadí k oddělování, řezání a děrování



1

8
9

10

11

13

12

14

15

16

SZ PRO

8 mm

18 mm

24 mm

36 mm

90 mm

35 mm2 5

6

7

8 9

3

41

9 10

14

11 12 13

15 16

5

6
7

2

3

4

4

6

5

7

PS 74
PSM 3 PRO8

8

9

10

11

Náhradní gumový kotouč6

Náhradní talíř 180 mm5

Měkký leštící kotouč

9 Tvrdý leštící kotouč

Leštící kotouč z jehněčí kůže7 Leštící kotouč z jehněčí kůže

10

11

Leštička PS 7 2403290  4 590 Kč 

 Velký brusný talíř 

 Dodatečná rukojeť pro praváky i leváky

Ø brusného kotouče: 178 mm Hmotnost: 2,2 kg

Upnutí: M14×2 Pracovní tlak: 6,3 bar

Otáčky: cca 2 800 ot/min Spotřeba vzduchu: cca 400 l/min

Náhradní talíř 180 mm 2403291  459 Kč 

Náhradní houbový talíř 2403292  459 Kč 

Leštící kotouč z jehněčí kůže 2403294  709 Kč 

Leštička Mini PSM 3 PRO 2403280  4 590 Kč 

 Malá, příruční leštička pro leštící a polírovací práce na menší ploše

 Plynulá regulace otáček

 Odpadní vzduch je odváděn držadlem

 Brusný talíř s upínáním pomocí suchého zipu

 Sada obsahuje: Podklad na suchý zip Ø 76 mm, tvrdý leštící kotouč 

90 mm, měkký leštící kotouč 90 mm, leštící kotouč z jehněčí kůže 

80 mm

Upnutí: M6 Volnoběžné otáčky: 2 000 ot/min

Hmotnost: 0,75 kg Spotřeba vzduchu cca: 340 l/min

Pracovní tlak: 6,3 bar

Tvrdý leštící kotouč 90 mm 2403281  319 Kč 

Měkký leštící kotouč 90 mm 2403282  319 Kč 

Leštící kotouč z jehněčí kůže 2403283  459 Kč 

Vyřezávačka skel SZ PRO 2404850  4 190 Kč 

 K vyřezání lepených skel

 Hadice na odpadní vzduch

 S bezpečnostní pojistkou proti neúmyslnému zapnutí

 Použitelná s brusnými destičkami, diamantovými kotouči, škrabkami

Počet kmitů: 20 000 /min

Spotřeba vzduchu: 280 l/min

Pracovní tlak: max. 6,3 bar

Hmotnost: 0,8 kg

Sada obsahuje (součást dodávky)

Přímý nůž 37 mm, 1 ks 2404853  319 Kč 

Přímo osazený nůž 47 mm, 1 ks 2404851  319 Kč 

Obloukově osazený nůž 48 mm, 1 ks 2404852  319 Kč 

Volitelné příslušenství

Nůž 8 mm, osazený 2404865  359 Kč 

Nůž 18 mm U, zahnutý 2404861  549 Kč 

Nůž 24 mm U 2404868  549 Kč 

Nůž 35 mm, přímý ozubený 2404866  409 Kč 

Nůž 36 mm U, zahnutý 2404862  689 Kč 

Nůž 90 mm U, zahnutý 2404864  809 Kč 

Pilový plátek, přímý 40 × 33,5 mm, 18 TPI 2404874  109 Kč 

Pilový plátek, kuželový 40 × 65 mm, 14 TPI 2404876  139 Kč 

Pilový plátek, kruhový 81 mm, 20 TPI 2404870  99 Kč 

Pilový plátek, segmentový 81 mm, 20 TPI 2404872  99 Kč 

Montážní sada pro brusnou destičku 2404881  68 Kč 

Brusná destička, tvar delta se suchým zipem 2404880  219 Kč 

Brusný papír, tvar delta se suchým zipem K40 2404882  32 Kč 

Brusný papír, tvar delta se suchým zipem K80 2404884  35 Kč 

Brusný papír, tvar delta se suchým zipem K120 2404886  35 Kč 

P
ís

to
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

Š
ro

u
b

o
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

P
ří

s
lu

š
e

n
s

tv
í 

tl
a

k
o

vý
ch

 s
ta

n
ic

Ú
p

ra
va

 s
tl

a
če

n
é

h
o

 v
zd

u
ch

u
R

o
z

vo
d

y
 s

tl
a

če
n

é
h

o
 v

zd
u

ch
u

P
n

e
u

m
a

ti
ck

é
 n

á
řa

d
í

153

Kompresory a pneunářadí

Všechny ceny bez DPH



1

1 2

 Přímočaré pily

 K řezání např. plastů, dřeva, hliníku a plexiskla

 Bezpečné vedení pomocí dorazu

 S bezpečnostní pojistkou proti neúmyslnému zapnutí

 Také s kompozitovým krytem z plastu odolného proti nárazu

 Pogumovaná rukojeť chrání před chladem

Pneumatické vytahovací  kladivo DBH

 Výkonné nářadí pro karosářské vytahovací práce.

 Včetně 3 vyměnitelných přísavek o průměrech 60, 120 a 150 mm

Nýtovačka

NGS1

DBH1

USF mini - včetně 5 pilníků 2

Nýtovačka NGS – sada v kufru 2404700  3 790 Kč 

 V praktickém plastovém kufříku 

 Pro automobilový průmysl, vzduchotechniku, výstavbu fásad atd.

 Použití všech běžných nýtů

 Nýty jsou zachycovány ve sběrné nádobě

 Pro průměr nýtu 2,4 – 4,8 mm

Spotřeba vzduchu: 0,8 l/nýt

Pracovní tlak: 6 bar

Hmotnost: 1,7 kg

Pneumatické vytahovací kladivo DBH 2402700  4 890 Kč 

 Pneumatické vytahovací kladivo pro vytahování promáčknuté karo-

serie

 Přisátí pomocí podtlaku po připojení k systému stlačeného vzduchu 

 Vytáhnutí se provádí pravidelnými údery kladiva

 Rozsah dodávky: tři sací koncovky Ø 60, 120 a 150 mm, přívodní 

hadice s kulovým ventilem

Upnutí: ¼  "

Spotřeba vzduchu: cca 250 l/min

Max. provozní tlak: 6,3 bar

Hmotnost: 1,36 kg

Přímočará pila/pilník USF mini 2404640  3 890 Kč 

 Praktická přímočará pila/pilník vhodná i do stísněných prostor

 Pro opravy, obrábění kovů a plechů

 Nízká hmotnost, velmi tichý chod

 Bezpečné vedení pomocí dorazu

 Pogumovaná rukojeť chrání před chladem

 Odpadní vzduch je odváděn držadlem

 Sada obsahuje: kruhový, polokruhový, trojhranný, plochý a čtyřhran-

ný pilník

Počet kmitů: cca 7 500 /min Výška zdvihu: 10 mm

Spotřeba vzduchu: 200 l/min Pracovní tlak: 6,3 bar

Síla řezu: 1,2 mm v plechu Hmotnost: 0,5 kg

Sada pilníků FS 5 pro USF PRO/USF mini, 

5 ks

2404650  419 Kč 

 Kruhový, polokruhový, trojhranný, plochý a čtyřhranný pilník 

154 Všechny ceny bez DPH

Nýtovačka / pily / vytahovací kladivo / jehlové oklepávače



Jehlové oklepávače

 Ideální k odstranění rzi a starých nánosů na ráfcích, rámových konstruk-

cích a úzkých místech u pevných kovových dílů (ne plechových)

 Vhodné také k oklepání strusky při svařování, barvy, omítky a betonu, 

i ke zpracování kamene

 Dlouhá životnost jehel ze speciální oceli

MHV PRO s jehlovým oklepávačem

3

4

5

NP PRO2

3

Jehlový oklepávač - nástavec3

3

21

NE PRO1

Komposit

Otočný spojovací kloub.

USF PRO3

FS 54

US Komposit PRO5

4

Přímočará pila/pilník USF PRO 2404630  1 749 Kč 

 Nízká hmotnost pro snadnou práci

 Bezpečné vedení pomocí dorazu

 Pogumovaná rukojeť chrání před chladem

 Odpadní vzduch je veden držadlem

Počet kmitů: 7 500 /min  Délka zdvihu: 10 mm

Spotřeba vzduchu: 200 l/min Pracovní tlak: 6,3 bar

Síla řezu: 1,6 mm v plechu Hmotnost: 0,75 kg

Sada pilníků FS 5 pro USF PRO/USF mini, 

5 ks

2404650  419 Kč 

 Sada obsahuje: kruhový, polokruhový, trojhranný, plochý a čtyřhran-

ný pilník 

Přímočará pila US Komposit PRO 2404660  5 590 Kč 

 Max. pro 3,2 mm hliník a 1,6 mm ocel 

Počet kmitů: 10 000 /min

Délka zdvihu: 10 mm

Potřeba vzduchu: 230 l/min

Pracovní tlak: max. 6,3 bar

Hmotnost: 0,5 kg

Bi-metalové pilové plátky pro USF PRO/US Komposit PRO/USS PRO

Pilové plátky KS Zt 18 (5 ks) 2404608  199 Kč 

Pilové plátky KS Zt 24 (5 ks) 2404610  199 Kč 

Pilové plátky KS Zt 34 (5 ks) 2404614  199 Kč 

Jehlový oklepávač NE PRO 2402620  2 790 Kč 

 Malý a kompaktní s robustním celokovovým krytem

 12 jehel, Ø 3 mm

 Rychlá výměna jehel pomocí upínacího šroubu bez použití nářadí

Počet úderů: 3 800 /min

Spotřeba vzduchu: 170 l/min

Rozměry jehel: 125 mm, Ø 3 mm

Pracovní tlak: max. 6,3 bar

Hmotnost: 1,2 kg

Náhradní sada jehel (NE PRO) 2402625  349 Kč 

 12 jehel, Ø 3 mm

Jehlový oklepávač – pistole NP PRO 2402640  5 090 Kč 

 Ergonomický tvar pistole, izolované držadlo a odvod odpadního 

vzduchu směrem dopředu

 19 jehel, Ø 3 mm

Počet úderů: 3 200 /min Spotřeba vzduchu: 170 l/min

Délka jehel: 180 mm, Ø 3 mm Pracovní tlak: max. 6,3 bar

Hmotnost: 2,6 kg

Jehlový oklepávač – nástavec pro 

MHU, MHB PRO a MHV PRO

2402600  849 Kč 

Náhradní sada jehel (NP PRO) 2402605  339 Kč 

 19 jehel, Ø 3 mm

P
ís

to
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

Š
ro

u
b

o
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

P
ří

s
lu

š
e

n
s

tv
í 

tl
a

k
o

vý
ch

 s
ta

n
ic

Ú
p

ra
va

 s
tl

a
če

n
é

h
o

 v
zd

u
ch

u
R

o
z

vo
d

y
 s

tl
a

če
n

é
h

o
 v

zd
u

ch
u

P
n

e
u

m
a

ti
ck

é
 n

á
řa

d
í

155

Kompresory a pneunářadí

Všechny ceny bez DPH



 Sekací kladiva

 Pro univerzální použití, odsekávání obkladů, lehčí temovací práce, v karosářství

 Ergonomicky tvarovaná, gumová rukojeť s izolací proti chladu a vibracím

MHU MHB PRO

Sklíčidlo pro zajištění 

sekáče

11

10

10

1 2 3 4 5 6 7 8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

11

2

21

Jehlový oklepávač - nástavec pro MHU, MHB PRO a MHV PRO

Sekací kladivo MHU – sada 2402200  1 839 Kč 

 Lehké příruční kladivo pro univerzální použití, odsekávání obkladů, 

lehčí temovací práce, v karosářství...

 V praktickém plastovém kufříku

 Obsah balení: sekací kladivo, plochý sekáč, sekáč na odsekávání 

čepů (nýtů), sekáč na plech, špičatý sekáč (oškrt), rychloupínací 

pružina, trn do rychlospojky, lahvička na olej

 Upnutí: 10 mm  Počet úderů: 3 000 úderů/min

 Spotřeba vzduchu: 280 l/min  Hmotnost: 1,6 kg 

 Pracovní tlak: max. 6,3 bar

Sekací kladivo MHB PRO – sada 2402300  2 690 Kč 

 Dlouhé, profesionální provedení pro veškeré práce na stavbě, pro 

karosářské a elektroinstalační práce, apod.

 Sada obsahuje: sekací kladivo, plochý sekáč, špičatý sekáč (oškrt), 

sekáč na nýty, plochý široký sekáč, drážkovací sekáč, rychloupínací 

pružina, koncovka do rychlospojky, lahvička na olej

 V kovovém kufříku

Upnutí: 10 mm Počet úderů: 2 200 úderů/min

Spotřeba vzduchu: 240 l/min Hmotnost: 2,0 kg 

Pracovní tlak: max. 6,3 bar

Náhradní sekáče – určeno pro sekací kladiva MHU, MHB a MHV

Sekáč na plech 180 mm 2402219  179 Kč 

Plochý sekáč 20/180 mm 2402227  139 Kč 

Plochý sekáč 30/250 mm 2402382  219 Kč 

Kulatý sekáč (děrovač) 175 mm 2402239  139 Kč 

Špičatý sekáč (oškrt) 250 mm 2402381  219 Kč 

Plochý široký sekáč 50/180 mm 2402243  289 Kč 

Plochý široký sekáč 40/250 mm 2402383  299 Kč 

Drážkovací sekáč 24/240 mm 2402384  449 Kč 

Upínací pružina 2402101  64 Kč 

Upnutí: 10 mm

Sklíčidlo pro zajištění sekáče 2402103  274 Kč 

 Určeno pro MHU, MHB PRO

 Pro rychlou výměnu sekáče

 Není možné zlomení pružiny

Jehlový oklepávač – nástavec pro MHU, 

MHB a MHV

2402600  849 Kč 

 K odstranění rzi a starých nánosů, k oklepání strusky při svařování, 

barvy, omítky a betonu, ke zpracování kamene…

 Určeno pro MHU, MHB PRO a MHV PRO

156 Všechny ceny bez DPH

Sekací kladiva



12

13

14

3

MHV PRO3
4

5

6

8

7

MHP PRO12

5

6

7

15

16

17

MHA PRO4

8

13

14

15

16

17

Bourací kladivo MHA PRO – sada 2402500  6 090 Kč 

 Robustní profesionální provedení

 Ideální pro bourací práce do zdiva, při renovacích, apod.

  Sada obsahuje: plochý sekáč, široký plochý sekáč, špičatý sekáč 

(oškrt), rychloupínací pružinu

Upnutí: 12,7 mm Spotřeba vzduchu: 380 l/min

Pracovní tlak: 6 bar Počet úderů: 3 600 úderů/min

Hmotnost: 2,8 kg

Náhradní sekáče pro MHA PRO

Ostrý sekáč MHA, 220 mm 2402522  279 Kč 

Plochý sekáč MHA, 220 mm 2402523  279 Kč 

Široký sekáč MHA, 220 mm 2402524  369 Kč 

Upínací pružina MHA 2402520  229 Kč 

Sekací kladivo MHV PRO – sada 2402400  5 090 Kč 

 Tlumení vibrací a dobré vyvážení

 Mechanismus snížení zpětného rázu šetří klouby

 Ideální pro práce na stavbě (na zdivo, cihly, pórobeton)

 Pružina umožňuje jednoduchou a rychlou výměnu sekáčů

 Ergonomické, pogumované držadlo s izolací proti chladu poskytuje 

vysoký komfort ovládání, bezpečné proti sesmeknutí

 V plastovém kufříku

Upnutí: 10 mm Spotřeba vzduchu: 280 l/min

Pracovní tlak: 6,3 bar Počet úderů: 2 500 úderů/min

Hmotnost: 2,4 kg

Sekací kladivo MHP PRO 2402550  9 590 Kč 

 Robustní profikladivo, upnutí šestihran 14,7 mm

 Vhodné pro bourací práce ve zdivu, při renovacích, apod.

 Sekáče nejsou součástí dodávky

Upnutí: 14,7 mm Spotřeba vzduchu: 600 l/min

Pracovní tlak: 6,3 bar Počet úderů: 2 400 úderů/min

Hmotnost: 6,9 kg

Sekáče pro MHP PRO (upnutí 14,7 mm)

Špičatý sekáč (oškrt) 250 mm 2402552  599 Kč 

Plochý sekáč 250 mm 2402553  599 Kč 

Plochý široký sekáč 250 mm 2402554  669 Kč 

Špičatý sekáč (oškrt) 400 mm 2402556  1 139 Kč 

Plochý sekáč 400 mm 2402557  1 139 Kč 

P
ís

to
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

Š
ro

u
b

o
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

P
ří

s
lu

š
e

n
s

tv
í 

tl
a

k
o

vý
ch

 s
ta

n
ic

Ú
p

ra
va

 s
tl

a
če

n
é

h
o

 v
zd

u
ch

u
R

o
z

vo
d

y
 s

tl
a

če
n

é
h

o
 v

zd
u

ch
u

P
n

e
u

m
a

ti
ck

é
 n

á
řa

d
í

157

Kompresory a pneunářadí

Všechny ceny bez DPH



KG 16 PRO KG 32 PRO

 Sponkovačky

 Sponkovačky pro připevnění fólií, látek, kůže, izolačních materiálů, atd.

 Ideální také pro vnitřní použití, zvláště pro upevnění profilů, lišt, upína-

cích desek, atd.

 Pogumovaná rukojeť s izolací proti chladu a vibracím

 Se zásobníkem a kontaktní pojistkou

 V praktickém plastovém kufříku

NKG 40/50 PRO

Hřebíky Typ RN 34° Hřebíky Typ F Hřebíky ve svitkuSpony Typ 80 Spony Typ 90 Spony Typ N

1

1

2

2

3

3 4 5 6 7 8

3

3

4

5

7

8

6

Sponkovačka KG 16 PRO 2405401  1 599 Kč 

 Vhodné spony Typ 80, 6 – 16 mm

 Pro připevňování látek, fólií, koženky, koberců, izolace...

 V praktickém kufříku

Spotřeba vzduchu: 0,5 l/výstřel Pracovní tlak: 6 bar

Hmotnost: 0,9 kg Vhodné spony: Typ 80

Sponkovačka KG 32 PRO 2405301  1 679 Kč 

 Profesionální sponkovačka

 Ideální k vytváření neviditelných spojů při montáži desek na pero-

-drážku

 V praktickém kufříku

 Vhodné spony 13 – 32 mm, Typ 90 L, M

Spotřeba vzduchu: 0,5 l/výstřel Pracovní tlak: 6 bar

Hmotnost: 1,3 kg Vhodné spony: Typ 90

Sponkovačka NKG 40/50 PRO 2405501  2 690 Kč 

 Sponkovačka/hřebíkovač – kombinované použití spon a hřebíků

 Zvlášť vhodná k montáži desek na pero-drážku k sponkování přímo 

do drážky (neviditelný spoj), profilů, dřevotřískových desek, při 

budování interiérů

 Regulace hloubky zaražení

Vhodné spony: 16 – 40 mm, Typ 90

Vhodné hřebíky: 20 – 50 mm, Typ F Pracovní tlak: 6 bar

Spotřeba vzduchu: 0,6 l/výstřel Hmotnost: 1,6 kg

Hřebíky Typ F, tloušťka: 1,05 mm

Hřebíky 15 mm 5 000 ks 2405515  109 Kč 

Hřebíky 25 mm 5 000 ks 2405525  219 Kč 

Hřebíky 32 mm 5 000 ks 2405532  249 Kč 

Hřebíky 40 mm 5 000 ks 2405540  329 Kč 

Hřebíky 50 mm 5 000 ks 2405550  419 Kč 

Hřebíky ve svitku spojené drátem, tloušťka: 3,05 mm

Počet hřebíků ve svitku 120 ks. Určeny pro hřebíkovač DPN 45 PRO 

a kompatibilní typy.

Hřebíky 22 mm 7 200 ks 2405822  1 839 Kč 

Hřebíky 32 mm 7 200 ks 2405832  2 090 Kč 

Hřebíky 45 mm 7 200 ks 2405845  2 990 Kč 

Spony Typ 80 š. 12,8 mm, drát: 0,9 × 0,7 mm

Spony 6 mm 5 000 ks 2405406  129 Kč 

Spony 10 mm 5 000 ks 2405410  149 Kč 

Spony 16 mm 5 000 ks 2405416  209 Kč 

Spony Typ 90 š. 5,8 mm, drát: 1,05 × 1,27 mm

Spony 19 mm 5 000 ks 2405319  279 Kč 

Spony 25 mm 5 000 ks 2405325  369 Kč 

Spony 32 mm 5 000 ks 2405332  529 Kč 

Spony 38 mm 5 000 ks 2405338  569 Kč 

Spony Typ N š. 10,8 mm, drát: 1,4 × 1,6 mm

Spony 32 mm 10 000 ks 2405632  1 399 Kč 

Spony 38 mm 10 000 ks 2405638  1 789 Kč 

Spony 50 mm 10 000 ks 2405650  2 090 Kč 

Hřebíky Typ RN v pásech, sklon 34°

60 × 2,87 mm 2 500 ks 2405960  1 419 Kč 

70 × 3,10 mm 2 500 ks 2405970  1 809 Kč 

90 × 3,10 mm 2 500 ks 2405990  2 390 Kč 

Sponkovačky / hřebíkovače

158 Všechny ceny bez DPH



 Sponkovačky / hřebíkovače

 Pro výrobu beden, EUROpalet, bednění a pažení, sbíjených vazníků, 

montáž podkladů střešní krytiny, atd.

 S nastavitelným odvodem vzduchu

 Pogumovaná rukojeť s izolací proti chladu a vibracím

 Se zásobníkem a kontaktní pojistkou

KG 50 PRO NG 90 PRO

4 5

54

Sponkovačka KG 50 PRO 2405601  3 590 Kč 

 Pro spony typ N, 19 – 50 mm, šířka 10,8 mm

 V praktickém kufříku

Spotřeba vzduchu 1,8 l/výstřel 

Pracovní tlak 6 bar

Hmotnost 3,1 kg 

18

19

19

18

20

21

2120

Oleje pneumatické nářadí

 Chrání před předčasným opotřebením a zabraňuje korozi

 Zlepšené teplotní a vizkozní vlastnosti

Olej pro pneumatické nářadí, 250 ml 2500010  219 Kč 

Olej pro pneumatické nářadí, 1 l 2500011  299 Kč 

Oleje pro pístové kompresory

 Chrání před předčasným opotřebením a zabraňuje korozi

 Lze míchat s jinými oleji stejného typu

 Zlepšené teplotní a vizkozní vlastnosti

Olej pro pístové kompresory, 1 l 2500012  269 Kč 

Olej pro pístové kompresory, 5 l 2500015  1 129 Kč 

Olej pro kompresor SILENCE 50 Pro, 0,5 l 2500016  699 Kč 

Olej pro kompresory PREMIUM ROTAL, 1 l 2500017  359 Kč 

Oleje pro šroubové kompresory Obj. číslo Cena bez DPH

Olej RotEnergy Plus 46: 

3,25 kg / 3,75 l

0600000018  3 190 Kč 

Olej RotEnergy Plus 46: 

16 kg / 18,5 l

0600000007  13 490 Kč 

Hřebíkovač NG 90 PRO 2405905  5 990 Kč 

 Pro profesionální nasazení pro výrobu beden, EUROpalet, bednění 

a pažení, sbíjených vazníků, montáž podkladů střešní krytiny, atd.

 Pro hřebíky spojené v pásech pod úhlem 34°, Typ RN, délka 

55 – 90 mm, tl. drátu 2,87 / 3,05 / 3,33 mm, 

Spotřeba vzduchu 4,8 l/výstřel

Pracovní tlak 6 bar

Hmotnost 4,5 kg 

P
ís

to
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

Š
ro

u
b

o
vé

 k
o

m
p

re
s

o
ry

P
ří

s
lu

š
e

n
s

tv
í 

tl
a

k
o

vý
ch

 s
ta

n
ic

Ú
p

ra
va

 s
tl

a
če

n
é

h
o

 v
zd

u
ch

u
R

o
z

vo
d

y
 s

tl
a

če
n

é
h

o
 v

zd
u

ch
u

P
n

e
u

m
a

ti
ck

é
 n

á
řa

d
í

159

Kompresory a pneunářadí

Všechny ceny bez DPH



www.aircraft-kompresory.cz

Váš prodejce
1

7
-0

7

První hanácká BOW spol. s r.o.

Příčná 84/1, 779 00 Olomouc

Česká republika

telefon: +420 585 378 012

fax: +420 585 378 013

e-mail: kompresory@bow.cz

www.bow.cz

Infolinka zdarma

  800 100 709

  0800 004 203

Výhradní zastoupení Aircraft® Drucklufttechnik 

pro Českou a Slovenskou republiku.

Vydáním tohoto katalogu se stávají všechny 

dosavadní (předchozí) katalogy a další tisko-

viny neplatné.

Ceny uvedené v katalogu jsou nezávazné 

a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou 

uvedeny v Kč bez DPH, bez manipulace 

a transportu.

Prodej je zajištěn pomocí sítě specializo-

vaných prodejců

Platí pouze ceny v potvrzené objednávce, 

případně ceny s námi dohodnuté.

Neručíme za omyly, chyby překladu a tiskové 

chyby.

Zobrazení strojů nebo jejich částí může být 

pouze informativního charakteru.

Stroje mohou být z důvodu transportu dodány 

v rozloženém stavu, ve více částech.

Ceny pro zákazníky ze Slovenské republiky 

jsou určovány na základě aktuálního kurzu 

CZK/EUR a jsou uvedeny na webových 

stránkách www.bow.sk.

pol. s r.o.

mouc

2

ww.cz

mma

3

cklufttechnik 

u.

ID
: A

4
/2

2
0

0
/g

Fc
/2

0
1

 Vyd

dosa

viny neplatné.

 Ceny uvedené v katalogu jsou nezávazné 

a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou 

uvedeny v Kč bez DPH, bez manipulace 

a transportu.

Vydáním tohoto katalogu se stávají všechny 

savadní (předchozí) katalogy a další tisko-


